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maardu fotogalerii lInnapea veerg

7. jaanuaril, õigeusu jõulupühade ajal, an-
dis Tallinna ja kogu Eesti metropoliit Maa-
rdu linnapeale Georgi Bõstrovile pidulikult 
üle märterpreester Issidori ordeni.

Millega seoses Teile see autasu anti ja kuidas selle vastu 
võtsite?
See on juba kolmas kord mu elus - saada Apostliku õi-
geusu kiriku kõrge tunnustuse osaliseks. Esimesel korral 
andis metropoliit Kornelius mulle Radoneži Sergiuse III 
järgu ordeni 1998. aastal - panuse eest Maardu õigeusu 
kiriku ehitamisse. 2010. aastal autasustati mind aukirjaga 
eestkoste eest kirikuasjades. Nüüd siis märterpreester Is-
sidori orden.
Kõigil kordadel toimus autasu üleandmine Tallinna Alek-
sander Nevski peakirikus, eriti pidulikus õhkkonnas ja 
arvukate usklike ees. Need olid kirjeldamatult erutavad 
hetked.
Siinkohal on sobiv meenutada, et 1998. aasta juunis õn-
nistas metropoliit Kornelius meie linnas Peaingel Miikaeli 
kiriku. Maardu Miikaeli kirik on ehitatud Moskva arhitekt 
P.Vlassovi projekti järgi. Ikoonid on kirikule maalinud 
Tallinnas elutsev meister Nikolai Merkurjev. Kiriku ehi-
tamist toetas rahaliselt Mosvka linnavalitsus ning Maardu 
koguduseliikmed ja ettevõtjad oma annetustega.
Tuleb tunnistada, et linna juhtkond teeb kirikuga tihedat 
koostööd ammu. See koostöö väljendub nii regulaarsetes 
kontaktides kikiku juhtide ja vaimulikega kui ka Maardu 
usukogudustega. Igal aastal korraldab linn mitmeid ülelin-
nalisi pidustusi ja tseremooniaid, mis on üht- või teistpidi 
seotud siin elavate rahvuste traditsioonidega. Viimased on 
tihtipeale tihedalt põimunud sajanditevanuste usuliste ja 
kultuuriliste traditsioonidega. Hoolimata sellest, et aeg li-
sab rahvalikele traditsioonidele ja rituaalidele värsket sisu, 
püüame sellegipoolest säilitada nende nn. juurekava, mis 
toidab ühtede või teiste rahvuslike pidustuste olemust.

Jutustage mõne sõnaga märterpreester Issidori ordeni 
asutamise lugu.
Usun, et vaimulikud teeksid seda minust paremini, ent 
kuna küsimus on esitatud, püüan sellele vastata.
Kroonikatest on teada, et märter Issidor elas XV sajandil ja 
oli Tartu (Jurjevi) Imetegija Nikolai kiriku preester. Mosk-
va suurvürst Ivan III ja Liivi rüütelkonna vahel sõlmitud 
lepingus kohustus rüütliordu õigeusklikele kaitset pakku-
ma. Ent Liivi ordu rikkus lepingut ja hakkas õigeusklikke 
uniooni kallutama. Preester Issidor kaitses vapralt õigeusu 
kiriku sõltumatust. Tema ja seitsekümmend kaks kogu-
duseliiget uputati Emajõkke. Kevadel, kui jõgi lahti läks, 
uhtus vesi usukannatajate surnukehad kaldale mõni kilo-
meeter linnast eemal. Imelikul kombel oli veevool need 
ilusasti ritta seadnud eesotsas teenistusriietes preester Issi-
doriga. Vene kaupmehed matsid usukannatajad Püha Ni-

kolai kiriku juurde. Preester Issidori vapruse auks asutas 
Vene õigeusu kirik temanimelise ordeni.

Veebruaris tähistab Eesti Vabariik kaht ajaloolist täht-
päeva, millega eesti rahval seostub riikliku iseseisvuse 
saavutamine. 2. veebruaril saab 93 aastat Tartu rahule-
pingu sõlmimisest Vene NFSV ja Eesti Vabariigi vahel. 
24. veebruaril tähistame Eesti Vabariigi väljakuuluta-
mise 95. aastapäeva.  
Tõesti, need kaks sündmust on omavahel seotud, kuna 
mõlemad on olulised tähised Eesti riiklus kujunemisloos. 
Mis võikski olla ühele rahvale ihaldatum kui iseseisvus ja 
sõltumatus, eriti siis, kui vabaduse eest tuleb maksta kõr-
get hinda ja tee selle juurde on nii pikk ja okkaline. Seda 
teed tähistavad mitmed ajaloolised sündmused: iseseisva 
riigi kujunemise esimestest päevadest kuni Euroopa Liitu 
astumiseni ja riigi tunnustamiseni selle ühenduse täieõi-
gusliku liikmena. 
Täna on suuresti tänu iseseisvusele Eesti ees avatud uued 
horisondid ning lootusrikkad väljavaated vabariigi dünaa-
milisele arengule ja rahva heaolu paranemisele.
 Peamine on perspektiivi tunnetamine, mis hoiab üleval 
rahva optimismi ja usku paremale tulevikule. Ent seatud 
eesmärkide saavutamiseks ja selleks, et tõusta Euroopa-
kodu arenenud riikide kõrvale, läheb poliitilisel juhtkon-
nal tarvis riigimehetarkust, kainet arvestust ning läbi-
mõeldud ja kaalutletud otsuseid. Meil kõigil seisab ees visa 
töö ühiskonna hüvanguks.
Meid tänini mõjutava majanduskriisi põhjustatud rasku-
sed on täiesti ületatavad, kui suudame jagu saada võõran-
dumisest, kui oleme üma püüdlustes ja tegevuses ühtsed.
22. veebruaril koguneme Maardu uude Vaba aja keskusse, 
et traditsiooniliselt tähistada Eesti iseseisvuse aastapäeva 
pidulikult, koos kõigi selle juurde kuuluvate tseremoonia-
te ning kunstimeistrite ja taidlejate piduliku kontserdiga.

Riigi ühe tähtsaima pidupäeva eel tahan soojalt ja sü-
damlikult õnnitleda maardulasi ja kõiki Eestimaa ela-
nikke iseseisvuspäevaga, soovida meile kõigile ühiseid 
võite ja saavutusi meie ühise kodu - Eesti Vabariigi - 
ülesehitamisel, õnne, heaolu ja õitsengut kõigile eesti-
maalastele. 
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Maardu linnavolikogu detsembri ja jaanuari istungist jutus-
tab volikogu esimees Leo Repponen 

Linnavolikogu detsembrikuisel istungil võtsid rahvaesindajad 
teise ja kolmanda lugemise järel vastu Maardu linnaeelarve 
2013. aastaks.
Eelarve tulupooleks kujunes 10,5 miljonit eurot ehk 6,5% (845 
000 eurot) rohkem kui 2012. aastal.
Maamaksu kogusummaks on 1,7 miljonit eurot ehk 16,1% eel-
arvelaekumiste summast. Seejuures vabastatakse maaomani-
kud maamaksust, kui nad on registreeritud Maardu omavalit-
suse elanikeregistris ja maatüki suurus on kuni 0,15 hektarit.
Reservfondi suurus on alanud aastal 619 000 eurot.
Riiklikke dotatsioone arvestamata jaotuvad 2013. aasta eelarve 
kulud järgmiselt:
- haridus ja koolieelne kasvatus – 3,2 miljonit eurot (30,2%);
- linna kommunaalmajandus – 2,5 miljonit eurot (23,8%);
- kultuur – 1,2 miljonit eurot (10,8%).
Linnavolikogu kinnitas 4 hektari suuruse maa-ala detailpla-
neeringu Saha-Lool. Maa kasutusalaks määrati laomajandus ja 
logistika. Nimetatud maale on lubatud ehitada 9 tootmishoo-
net üldpinnaga kuni 14 000 ruutmeetrit ja kõrgusega kuni 15 
meetrit.
Kolmandaks arutasid volikogu liikmed Kallavere keskkooli kol-
me aasta perspektiivplaani. Märgiti kooli juhtkonna sihipärast 
tegevust õppe- jakasvatusprotsessi täiustamisel, samuti jõu-
pingutused, mis on suunatud  vanemate gümnaasiumiklasside 
komplekteerimisele, mis on tänase päeva seisuga kooli tõsise-
maid probleeme.

Volikogu võttis vastu linnavalitsuse ettepaneku suurendada lin-
na elanikele elektrienergia ning vee- ja kanalisatsiooniteenuste 
kompensatsiooninorme. Otsuse tingis praktiliselt kõikide ener-
giakandjate hindade kasv, mis on tingitud elektrituru avanemi-
sest käesoleva aasta algul.
Nüüd kehtivad järgmised kompensatsiooninormid:
- vee ja kanalisatsiooni eest: 17,0 eurot esimese ja 10,0 eurot 
iga järgmise pereliikme kohta (varem oli vastavalt 15,34 ja 7,67 
eurot);
- elektri eest: 23,0 ja 15,0 eurot (varem oli vastavalt 12,78 ja 3,83 
eurot).

Volikogu jaanuarikuu istung toimus 29. jaanuaril ja selle päeva-
korra põhiküsimuseks  oli Maardu linna 2012. majandusaasta 
aruanne. Volikogu võttis kavasse arutada linnavalitsuse struk-
tuuri ja kinnitada Maardu koolieelsete lasteasutuste teenuste 
uued hinnad.
Jaanuarikuu istungi otsuseid tutvustame lugejatele Maardu Pa-
noraami veebruarinumbris. 

Juhtimise filosoofia on selline, et ükski riik, omavalitsus ega 
majandussubjekt ei suuda edukalt funktsioneerida ja arene-
da ise ja omaette.

Oskus luua ja hoida välissidemeid, luua ja arendada kontakte 
partneritega, seejuures seda kõike produktiivselt kasutada, on 
edu võti. Neist raudsetest reelgitest püüan juhinduda ka mina.
Ja tõesti - pidevalt välissuhteid arendades kahaneb vähehaaval 
Maardu kui äärelinna maine, linn omandab tasapisi tuntust ja 
maine paraneb positiivses suunas. Meist kirjutab populaarne 
meedia, me oleme kuuldavad, nähtavad, meid tuntakse ja see 
huvi kasvab. Mingi aja vältel on need nähtused ebamateriaal-
sed, kuna tegu on enesetutvustusperioodiga, mil Maardu alles 
avab end huvitava ja omanäolise linnana, millel on oma kolo-
riit, atmosfäär ja elustiil. Alles hiljem ilmuvad potentsiaalsed 
partnerid, kes tahavad meiega lähemalt tutvuda ja pakuvad väl-
ja mingi koostööprojekti. Tekib usaldus, mis on investeeringute 
kaasamise oluline tingimus. Investeeringud on aga juba täiesti 
materiaalne nähtus, sest tänapäeval ei suuda ükski omavalitsus 
oma arengukava ellu viia, kaasamata eelarveväliseid rahastus-
allikaid.

Näitena kasutan taas meie linna. Veidi üle 10 miljoni euro suu-
ruse eelarve juures ei oleks me võinud uneski näha möödunud 
aasta ehituskavade teostumist. Nende üldmaksumus ületab 
kümneid kordi linna eelarve mahtu. See tähendab, et linna voo-
lasid tohutud investeeringud välisallikatest, antud juhul pea-
miselt Euroopa struktuurfondidelt. See ei sündinud iseenesest, 

maardu liNNaVoliKoguS
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sest ega magavale kassile hiir suhu jookse, vaid tänu arvukatele 
inimestele, kes saavutasid nii või teisiti tulemusi nn investeerin-
gute suunal tegutsedes.
Medalil on aga ka teine külg, mis on eeldab omavalitsuselt os-
kust tegutseda tihedas koostöös kolleegide ja partneritega. Glo-
baalses mõttes on ju Maardu oma mõõtmetelt vaid mooniseem-
ne suurune täpike Euroopa kaardil. Selleks, et meid Euroopa 
kõrgetes koridorides tähele pandaks, tuleb esitada niisugune 
projekt, mis oleks piisavalt veenev ja otstarbekas nende jaoks, 
kes võtavad vastu rahastamisotsuseid. Siingi näitas praktika, et 
kõige paremini toimib koopereerumine ehk mitme omavalitsu-
se ühine projekt, nagu see oli kergliiklusteede projektiga. Küm-
me Harjumaa omavalitsust tulid kokku, et seda ideed üheskoos 
vormistada ja ellu viia ning ühisprojekt saigi Euroopa struktuu-
rifondide toetuse. Nüüd on meil 12 kilomeetrit uusi jalgratta- 
ja kõnniteesid kõigi projektis osalenud omavalitsuste maadel. 
Lisan, et projekt osutus niivõrd edukaks, et meil õnnestus täita 
ehituskava ja hoida isegi osa raha kokku, mis võimaldab meil 
tänavu ehitada veel ligi kaks kilomeetrit kergliiklusteed Kaldase 
tee ja Vana-Narva maantee lõigul. Tuletan meelde, et Maardu 
linnale kuulus selles projektis auväärne koordineerija roll, mil-
lega linn ka hästi hakkama sai. 
Sedalaadi positiivne näide on innustav ja annab alust jätkata 
energiliselt tegutsemist samal suunal. Üsna hiljuti tuli mulle 
mõte: miks ei võiks me oma naabrite - Viimsi, Jõelähtme ja Pi-
rita - juhtidega kokku tulla ja arutada võimalust ehitada ühis-
projektina lasteaed ja vaba aja keskus Muugal. See on koht, mis 
on piirnevate alade elanike jaoks võrdsel kaugusel. Täiesti ilmne 
on see, et nende enam kui miljoni euroste objektide ehitamisega 
ükski nimetatuist üksinda hakkama ei saa, aga ühiselt oleks see 
võimalik, eriti juhul, kui esitada Euroopa struktuurfondile kor-
rektselt koostatud ja hästi põhjendatud projekt.
Üldse on kätte jõudnud aeg, mil projektikirjutamine hakkab 
muutuma omavalitsuste tegevuse üheks tähtsamaks osaks ja 
seda tööd tuleb õppida tegema targalt. Pealegi on vähe projekti 
korrektsest koostamisest, projektidele tuleb teha lobitööd, neid 
tutvustada. Seepärast võttiski linnavalitsus linna arengukava 
koostamisel aastaiks 2013-2020 täies ulatuses arvesse Euroopa 
Liidu soovitusi ja Euroopa kurssi investeerida sel perioodil ter-
ritooriumide arendusprojektidesse, mis hõlmavad ennekõike 
elanike elukvaliteedi tõusu ja töötuse vähenemist kindlustava 
tootmise infrastruktuuri loomist ja tugevdamist. Tähelepanu-
ta ei jää ka sotsiaalprojektid - mõned on meie portfellis juba 
olemas ja alanud aasta pühendame nende põhjalikule läbitöö-
tamisele.
Välissuhetele orienteeritud tegevuse teemat jätkates ei saa möö-
da vaadata oskusest end esitleda, näidates õigel hetkel linna 
parimaid külgi. Nendeks on meie kuulsad ülelinnalised kul-
tuuriüritused, kuhu koguneb tuhandeid inimesi nii Eestist kui 
välisriikidest, ja loomulikult ka meie inimesed, kelle tuntus on 
ületanud linna piirid ja omandanud laiema ühiskondliku kõ-
lapinna. Kas pole siis meeldiv võtta osa parimatest parimate 
pidulikest autasustamistest ja kuulda seejuures meie inimeste 
nimesid valitute seas…
Need inimesed on Aleksandr Drozdov (ujuja) on Harju maa-
konna parim sportlane, Tiina Kihulane (Maardu toidupank) – 
parima mittetulundusühingu juht, Maardu põhikool (direktor 
Mariam Rannak) – kõige spordilembesem kool ja hr Davõdov 
kui selle kooli parim kehalise kasvatuse õpetaja. Maardu spor-
dielu oli lõppenud aastal meistritiitlite ja medalite poolest re-

kordiliselt rikas. Kõik need saavutused tõstavad linna mainet. 
Liialdamata võib väita, et spordisaavutuste arvu suhe elanike 
arvu on täna Maardus üks Eesti kõrgemaid.
Ent tublid spordisaavutused pole oskusliku protsesside juhti-
mise tulemus, vaid näitab ka hästitoimiva partnerite süsteemi 
olemasolu. Need partnersuhted on kujunenud spordiklubide 
ja munitsipaalvõimude vahel pikkade aastate vältel linna spor-
dielu korralduse optimaalsete lahenduste ühise otsingu käigus.
Ja lõpuks on meie välistegevusel kolmas aspekt – initsiatiiv ja 
osalus. Siin on eriti oluline märgata ja äratada huvi uute avaliku 
elu vormide vastu. Näiteks võiks tuua, et meie tegime esimese-
na ettepaneku korraldada konkurss kõige sportlikuma omava-
litsuse selgitamiseks ja nüüd on ettepanek kaalumisel. Või teine 
näide: miks mitte selgitada maakonna kõige turvalisemat oma-
valitsust?
Maardu linn ei pea seda tingimata võitma, kuigi siseministee-
riumi statistikat uskudes ei ole meie näitajad selles valdkonnas 
sugugi Eesti halvimad. Siinkohal on tähtis muu – vaja on välju-
da isikliku enesetunnetuse raamidest, unustada need olud, mil-
les elame meie ja mõista, kuidas me teiste linnade taustal välja 
paistame. Ja kui teised veenduvad, et Maardu polegi kogu Eesti 
kuritegevuse kasvulava nagu paljud arvavad, siis võib tõenäoli-
selt mõneski inimeses ärgata soov kolida nimelt Maardusse, kus 
on üsnagi mugav ja suhteliselt ohutu elada. Stabiilne elanikkon-
na juurdekasv on aga iga linna heaolu selge mõõdupuu.
Ja veel. Ma vastan alati meelsasti ettepanekutele võtta osa mit-
mesuguste ametkondadevaheliste ja maakondlike komisjonide 
tööst ja sugugi mitte seetõttu, et mul pole muud teha. Vastupi-
di, see on suur lisakoormus, sest keegi ei vabasta mind otseste 
tööülesannete täitmisest. Aga ma mõistan, et osavõtt sedalaadi 
ühenduste tegevusest toob kasu eelkõige meie linnale. Toon jär-
jekordse näite: juba aastajagu kuulun narkomaania vastu võit-
lemise töögruppi, mis tegutseb siseministeeriumi algatusel. Esi-
teks suhtutakse minusse seal kui Maardu täieõiguslikku esin-
dajasse ja teiseks tunnen nüüd seda probleemi sügavuti. Püüan 
kasutada seal omandatud infot, kogemusi ja teadmisi võitluseks 
selle pahega meie linnas. Oletan, et samavõrd kasulik on mu 
osavõtt Harjumaa liiklusohutuse töögrupist, mis tuleb kokku 
lähemal ajal.
Kokkuvõtteks tahan öelda järgmist. Viimase kahe aastaga on 
meil õnnestunud teha omamoodi läbimurre inforuumi. See lä-
bimurre avab Maardule uued horisondid dünaamiliseks aren-
guks keskpikas perspektiivis. Alguse pani sellele protsessile lin-
napea Georgi Bõstrov, kes kõige raskematelgi aegadel ei tagane-
nud oma pealiinist - tugevdada pidevalt kontakte ja sidemeid 
igal tasandil ja teha kõik võimalik linna maine parandamise 
nimel. Olen sügavalt veendunud, et see on õige tee arengu ja 
õitsengu poole ning et seda teed tuleb käia ka edaspidi, hetkegi 
peatumata.

Kahjuks ei õnnestunud selles materjalis rääkida lahti kõike, mida 
oleksin tahtnud Maardu Panoraami lugejatega jagada. Muuhul-
gas jäi «Otsesest kõnest» välja meie eelmise aasta töö analüüs ja 
tulevikuväljavaadete teema. Ent me kohtume veel. Juba veebrua-
ris kavatseme avaldada linnavalitsuse 2012. aasta aruande. Sel-
lest leiate praktiliselt kõik, mis puudutas elu Maardus möödunud 
aastal, mis on teoksil ja mis kavandamisel. Püüan edaspidigi kä-
sitleda aktuaalsemaid teemasid, ammutades neid teie kirjadest 
ja küsimustest.
Uute kohtumisteni, head maardulased!
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Maardu Linnavalitsus viis läbi riigihanke „Kontsessiooni and-
mine korraldatud jäätmeveoks Maardu linnas“. Pakkumiste esi-
tamise tähtaeg oli 08.11.2012. a.

Pakkumised esitasid:
1. Ragn-Sells AS, registrikood 10306958, aadress Suur-Sõjamäe 
50, 11415 Tallinn;
2. Eesti Keskkonnateenused AS, registrikood 10814608, aadress 
Artelli 15, 10621 Tallinn;
3. Ekovir OÜ, registrikood 11003148, aadress Kaasiku 28 Jõhvi 
küla, Jõhvi vald, 41541 Ida-Virumaa;
4. OÜ Adelan Prügiveod, registrikood 10700419, aadress Suur-
Sõjamäe 31, 11415 Tallinn. 

Maardu Linnavalitsuse 27.11.2012 korraldusega nr 414 „Rii-
gihanke “Teenuse kontsessiooni andmine korraldatud jäätme-
veoks Maardu linnas“ pakkujate kvalifitseerimine, pakkumuste 
vastavaks tunnistamine ning pakkumuse edukaks tunnistami-
ne” tunnistati edukaks AS Ragn-Sells (registrikood 10306958) 
pakkumine. Maardu linn ja AS Ragn-Sells vahel sõlmiti 
27.12.2012 hankeleping, mille kohaselt alustab vedaja korralda-
tud jäätmeveoga hõlmatud jäätmete vedu Maardu linnas alates 
01.03.2013 a. Korraldatud jäätmeveo ainuõigus anti neljaks 
aastaks. Leping kehtib kuni 28.02.2017 a. Veopiirkonnaks on 
kogu Maardu linna haldusterritoorium. Veetavad jäätmeliigid 
on segaolmejäätmed (jäätmekood 20 03 01), paber ja kartong 
(jäätmekood 20 01 01), biolagunevad jäätmed (jäätmekood 20 
01 08 ja 20 02 01) ja suurjäätmed (jäätmekood 20 03 07).

Korraldatud JäätmeVeo VedaJa VahetumiNe maardu liNNaS

Jäätmeliik Mahuti tüüp
Teenustasu hind jäätmete 
ühekordse käitlemise eest 
ilma käibemaksuta, eurot

Teenustasu hind jäätmete 
ühekordse käitlemise eest 
koos käibemaksuga, eurot

Segaolme-jäätmed

< 150 l kott 4,00 4,80

140 l 3,80 4,56

240 l 4,40 5,28

370 l 4,60 5,52

600-660 l 4,80 5,76

800 l-1100 l 5,00 6,00

1,3 m3 * 5,80 6,96

2,5 m3 5,80 6,96

3,0 m3 * 10,50 12,60

4,5 m3 6,00 7,20

5,0 m3 * 12,00 14,40

Kompostitavad biolagunevad 
jäätmed

140 l 0,00 0,00

240 l 0,00 0,00

370 l 0,00 0,00

1,3 m3 * 0,00 0,00

Vanapaber ja kartong

600-660 l 0,00 0,00

800 l 0,00 0,00

2,5 m3 0,00 0,00

1,3 m3 * 0,00 0,00

3,0 m3 * 0,00 0,00

Suurjäätmed 1 m3 0,00 0,00

Vastavalt pakkumusele on korraldatud jäätmeveo hinnad alates 01.03.2013 järgmised:
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Ülaltoodud hinnad hakkavad kehtima alates 01. märtsist 2013, 
kuni selle ajani kehtivad praegused hinnad. Kõik jäätmevaldajad 
loetakse korraldatud jäätmeveoga liitunuks alates 01. märtsist 
2013. Kõigil jäätmevaldajatel on õigus sõlmida Maardu linna 
poolt välja valitud vedajaga (AS Ragn-Sells) jäätmeveoleping. 
Lepingu mittesõlmimine ei vabasta korraldatud jäätmeveo-
ga liitumisest ja korraldatud jäätmeveo teenuse tasumisest. 
Lepingu mittesõlmimisel toimub vedu vastavalt Maardu jäät-
mehoolduseeskirjale ja Korraldatud jäätmeveo rakendamise 
korra alusel.
Jäätmevaldajal, kellel ei ole jäätmemahutit, tuleb vastav jäätme-
mahuti soetada või rentida.
Jäätmemahutite hinnad kehtestavad teenuse osutajad. Juhul, 
kui tellite jäätmemahutid konkursi võitnud ettevõtjalt AS Ragn-
Sells, toimub jäätmemahutite laialipaigutamine korraldatud 
jäätmeveo teenuse osutamise alustamisel tasuta. Korraldatud 

jäätmeveoga seotud küsimusi ja probleeme lahendab linnavalit-
sus, vajadusel nõustab jäätmevaldajaid Maardu Linnavalitsuse 
linna arengu- ja majandusosakond.

NB! Korraldatud jäätmeveoga liitumisest vabastamist võib taot-
leda linnavalitsuse kaudu vaid erandjuhtudel, kui:
- kinnistul ei elata;
- kinnistut ei kasutata.

Maardu linna korraldatud jäätmeveo rakendamise korra § 
20 kohaselt korraldatud jäätmeveo teenuse osutamisel võib 
vedaja osutada jäätmevaldajale lisateenuseid. Lisateenuseid 
osutatakse kokkuleppel jäätmevaldajaga. Lisateenuse osuta-
misel on jäätmevedajal õigus võtta teenustasu ainult jäätme-
valdaja nõusolekul ja kirjaliku jäätmeveolepingu olemasolul.

Jäätmeliik Mahuti tüüp
Graafikuväline tühjendus Konteineri rent (kuu)

Hind
 KM-ta

Hind 
KM-ga

Hind
KM-ta

Hind 
KM-ga

Segaolme-
jäätmed

Jäätmekott 150 l lkott 5,20 € 6,24 € - -

tüüp 140 l 4,94 € 5,93 € 2,30 € 2,76 €

tüüp 240 l 5,72 € 6,86 € 2,60 € 3,12 €

tüüp 370 l 5,98 € 7,18 € 3,00 € 3,60 €

tüüp 600 6,24 € 7,45 € 4,00 € 4,80 €

tüüp 660 l**** 6,24 € 7,45 € 4,00 € 4,80 €

tüüp 800 l 6,50 € 7,80 € 5,00 € 6,00 €

tüüp 1100 l**** 6,50 € 7,80 € 5,00 € 6,00 €

Süvamahuti tüüp1,3 m3 7,54 € 9,05 € Vastavalt personaalsele 
hinnapakkumisele

Vastavalt personaalse-
le hinnapakkumisele

tüüp 2,5 m3 7,54 € 9,05 € 15,00 € 18 00 €

Süvamahuti
 tüüp 3,0 m3 13,65 € 16,38 € Vastavalt personaalsele 

hinnapakkumisele
Vastavalt personaalse-
le hinnapakkumisele

tüüp 4,5 m3 7,80 € 9,36 € 20,00 € 24,00 €

Süvamahuti tüüp5,0 m3 15,60 € 18,72 € Vastavalt personaalsele 
hinnapakkumisele

Vastavalt personaalse-
le hinnapakkumisele

Komposti-
tavad bio-
lagunevad 

jäätmed

tüüp 140 l 0,00 € 0,00 € 4,00 € 4,80 €

tüüp 240 l 0,00 € 0,00 € 5,00 € 6,00 €

Süvamahuti
 tüüp 1,3 m3 0,00 € 0,00 € Vastavalt personaalsele 

hinnapakkumisele
Vastavalt personaalse-
le hinnapakkumisele

Vanapaber ja  
kartong

tüüp 600 l 0,00 € 0,00 € 

tüüp 800 l 0,00 € 0,00 €

tüüp 2,5 m3 0,00 € 0,00 €

Süvamahuti 
tüüp 1,3 m3 * 0,00 € 0,00 € Vastavalt personaalsele 

hinnapakkumisele
Vastavalt personaalse-
le hinnapakkumisele

Süvamahuti 
tüüp 3,0 m3 * 0,00 € 0,00 € Vastavalt personaalsele 

hinnapakkumisele
Vastavalt personaalse-
le hinnapakkumisele

Suurjäätmed 1 m3***** 0,00 € 0,00 €

GRAAFIKUVÄLINE JÄÄTMETE VÄLJAVEDU JA KONTEINERITE RENT (kehtib alates 01.03.2013)
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Lisaks teavitame jäätmevaldajaid AS-i Ragn-Sells poolt pakutavatest lisateenustest: 
LISATEENUSED (kehtib alates 01.03.2013)

Teenus Ühik Hind
KM-ta

Hind
KM-ga

Ratastel konteineri (80-1100 liitrit) paigaldamine või äratoomine; 
vahetamine teist tüüpi konteineri vastu (kuni 01.06.2013 konteineri 
paigaldus tasuta)**

kord 7,8 € 9,36 €

Ratasteta konteineri (1,5-4,5 m3) paigaldamine või äratoomine; vaheta-
mine teist tüüpi konteineri vastu (kuni 01.06.2013 konteineri paigaldus 
tasuta)**

kord 13,54 € 16,25 €

Jäätmekoti või ratastel kuni 800-liitrise konteineri käsitransport jäät-
meveokini (11-25 m veoki võimalikust peatumiskohast) kord 3,19 € 3,83 €

Jäätmekoti või ratastel kuni 240-liitrise konteineri käsitransport jäät-
meveokini (26-50 m veoki võimalikust peatumiskohast) kord 9,58 € 11,50 €

Kliendi luku, sh. värava või tõkkepuu avamine koos sulgemisega (võt-
me, puldi, kaardi, mobiiltelefoniga jms) 1 avamiskord 1,40 € 1,68 €

ASSA või ABLOY tabalukk kodeeritud Ragn-Sellsi võtmega* tk 27,00 € 32,40 €

Konteineriväliste, kilekotti pakitud jäätmete (kuni 100-liitrised kotid, 
va puulehed, pügatud muru) äravedu*** 1 m3 22,35 € 26,82 €

Veograafiku väljastamine eritellimusel posti teel tk 0,81 € 0,97 €

Biojäätmete konteineri vooderduskoti paigaldus koos kotiga, 
80-140-liitrised konteinerid kord 1,63 € 1,96 €

Biojäätmete konteineri vooderduskoti paigaldus koos kotiga, 240-liitri-
sed konteinerid kord 1,90 € 2,28 €

Lukuaasade paigaldus plastkonteinerile konteiner 8,13 € 9,75 € 

Lukuaasade paigaldus metallkonteinerile konteiner 25,57 € 30,68 € 

LISATASUD (rakendatakse klientidele, kes ei täida korraldatud jäätmeveo tingimusi). 

Teenus Ühik
Hind
KM-ta

Hind
KM-ga

Tühisõit objektile kord 
50% vastava mahuti 
tühjendushinnast

50% vastava mahuti 
tühjendushinnast

Kordusarve saatmine tasumata arve kohta tk 1,92 € 2,30 €

Võlateate saatmine tasumata arve(te) kohta tk 3,19 € 3,83 €

Konteinerite mahtu ületavate jäätmete või konteineriväliste, vahetult 
konteineri kõrval asuvate pakendatud jäätmete äravedu

m3 22,35 € 26,82 €

* RS võtmega kodeeritud luku ostmisel ei lisandu luku avamise tasu 
** RS rendikonteineri ümbervahetamisel või äratoomisel (kliendi soovil, lepingu lõppemisel või RS algatusel kliendi võlgnevuse tõttu) lisandub 
konteineri tühjendustasu vastavalt kehtivale hinnakirjale ja pesu kuni 1100-liitrise konteineri puhul 13,00 €/kord ja 1,5-4,5 m3 konteineri puhul 
26,00 €/kord 
*** ületäidetuks loetakse konteinerit, millesse on pandud selline kogus jäätmeid, et konteineri kaant ei ole võimalik sulgeda. Kaane sulgemist 
takistavad jäätmed loetakse konteineri mahtu ületavateks jäätmeteks 
**** antud mahuteid pakume üksnes olemasolevate konteinerite osas 
***** kehtib suurjäätmete maksimaalselt kuni 2 m3 üleandmisel, suurema koguste puhul palume ühendust võtta meie klienditeenindusega 
personaalse hinnapakkumise saamiseks 
Konteineriväliste ja konteineri mahtu ületavate jäätmete kogumisel hindab Ragn-Sells AS töötaja jäätmete kogust visuaalselt ja arvestab jäätmete 
mahtu (m3) auto kastis hõivatava ruumi järgi. 

Info hindade ja käitlusteenuste osutamise tingimuste kohta leiate ka Maardu Linna kodulehelt www.maardu.kovtp. ee ja 
AS-i Ragn-Sell kodulehelt www.ragnsells.ee

Soovime kõigile jäätmevaldajatele rahulikku meelt

Maardu Linnavalitsuse
linna arengu- ja majandusosakond

Jäätmeliik Mahuti tüüp
Graafikuväline tühjendus Konteineri rent (kuu)

Hind
 KM-ta

Hind 
KM-ga

Hind
KM-ta

Hind 
KM-ga

Segaolme-
jäätmed

Jäätmekott 150 l lkott 5,20 € 6,24 € - -

tüüp 140 l 4,94 € 5,93 € 2,30 € 2,76 €

tüüp 240 l 5,72 € 6,86 € 2,60 € 3,12 €

tüüp 370 l 5,98 € 7,18 € 3,00 € 3,60 €

tüüp 600 6,24 € 7,45 € 4,00 € 4,80 €

tüüp 660 l**** 6,24 € 7,45 € 4,00 € 4,80 €

tüüp 800 l 6,50 € 7,80 € 5,00 € 6,00 €

tüüp 1100 l**** 6,50 € 7,80 € 5,00 € 6,00 €

Süvamahuti tüüp1,3 m3 7,54 € 9,05 € Vastavalt personaalsele 
hinnapakkumisele

Vastavalt personaalse-
le hinnapakkumisele

tüüp 2,5 m3 7,54 € 9,05 € 15,00 € 18 00 €

Süvamahuti
 tüüp 3,0 m3 13,65 € 16,38 € Vastavalt personaalsele 

hinnapakkumisele
Vastavalt personaalse-
le hinnapakkumisele

tüüp 4,5 m3 7,80 € 9,36 € 20,00 € 24,00 €

Süvamahuti tüüp5,0 m3 15,60 € 18,72 € Vastavalt personaalsele 
hinnapakkumisele

Vastavalt personaalse-
le hinnapakkumisele

Komposti-
tavad bio-
lagunevad 

jäätmed

tüüp 140 l 0,00 € 0,00 € 4,00 € 4,80 €

tüüp 240 l 0,00 € 0,00 € 5,00 € 6,00 €

Süvamahuti
 tüüp 1,3 m3 0,00 € 0,00 € Vastavalt personaalsele 

hinnapakkumisele
Vastavalt personaalse-
le hinnapakkumisele

Vanapaber ja  
kartong

tüüp 600 l 0,00 € 0,00 € 

tüüp 800 l 0,00 € 0,00 €

tüüp 2,5 m3 0,00 € 0,00 €

Süvamahuti 
tüüp 1,3 m3 * 0,00 € 0,00 € Vastavalt personaalsele 

hinnapakkumisele
Vastavalt personaalse-
le hinnapakkumisele

Süvamahuti 
tüüp 3,0 m3 * 0,00 € 0,00 € Vastavalt personaalsele 

hinnapakkumisele
Vastavalt personaalse-
le hinnapakkumisele

Suurjäätmed 1 m3***** 0,00 € 0,00 €
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maardu iNimeSed oN KoduKohaga rahul Ja hiNdaVad  
muuga Sadamat tööaNdJaNa
Allan Kiil 
Tallinna Sadama juhatuse liige 

Uuringufirma Faktum & Ariko küsitles eelmise aasta no-
vembris kokku 300 inimest Maardu linnas ning Jõeläht-
me ja Viimsi valdades. Uuringu tellis Tallinna Sadam, 
eesmärgiga uurida Muuga sadama mõjupiirkonnas elava-
te inimeste hinnangut oma üldisele elukeskkonnale ja ka 
sellele, kuidas tuntakse sadama tegevuse mõju.
Maardus vastas küsitlejatele telefoni teel kokku ligi sada-
kond inimest, mis rahvusvahelise praktika kohaselt annab 
sellise suurusega linna puhul hea ja küllaltki usaldusväär-
se tulemuse. 

Elukeskkonnaga rahul
Kõigi küsitletute arvestuses andsid oma kodukoha elutin-
gimustele hea või väga hea hinnangu kokku 65 protsenti 
inimestest, pigem halvaks või väga halvaks hinnati ko-
dukohta üheksa protsendi vastanute arvates. Selget hin-
nangut ei osanud anda pisut üle veerandi ehk 26 protsenti 
inimestest.
Maardu elanikud olid positiivsete hinnangute andmisel 
üldisest pisut ettevaatlikumad – väga hea ja hea on ko-
dukoha elukeskkond 60 protsendi maardulaste arvates. 
Negatiivse poole pealt Maardu inimesed aga naabritest ei 
erine – vastusevariandi “pigem halb” või “väga halb” va-
lis kokku üheksa protsenti maardulastest. Ligi kolmandik 
(32 protsenti) jäi vastuses aga kahevahele, hinnates oma 
kodukohta sõnapaariga “nii ja naa”. 
Selleks, et üldisest pildist ka pisut täpsemat ettekujutust 
saada, mis inimestele oma kodukoha juures kõige enam 
rõõmu valmistab ja suurimaks murepunktiks on, palu-
ti vastajatel oma sõnadega mõni positiivne ja negatiivne 
aspekt nimetada. Maardu eripäraks oli naaberomavalit-
sustega võrreldes positiivse poole pealt näiteks kaupluste 
olemasolu, mis on samas ka mõistetav – tegemist on eri-
nevalt Jõelähtme ja Viimsi valdadest linnaga, kus ligipääs 
sellistele teenustele on paremini korraldatud. 
Veel tõid maardulased positiivse poole pealt esile ilusa ja 
puhta ning meeldiva elukeskkonna ja linlaste vahel valit-
seva kogukonnatunde. Harvemini, kuid siiski ära nimeta-
ti veel kodukohta kui rahulikku piirkonda.
Kõige sagedamini nimetasid Maardu elanikud muret val-
mistava asjaoluna kehvasti korraldatud ning hõredat ja 
kallist ühistranspordiliiklust. Kuid häiriva asjaoluna toodi 
välja ka sadama ja operaatoritega seonduv ehk aeg-ajalt 
piirkonnas leviv ebameeldiv lõhn. 
Veel peavad Maardu inimesed oma elukeskkonda nega-
tiivselt mõjutavateks asjaoludeks prügila lähedust. Samuti 
toodi välja ka igapäevase elu ja toimetulekuga seonduvat 
– näiteks nimetasid nii mõnedki murekohana kõrgeid 
kommunaalmakseid ja töökohtade vähesust. 

Muuga sadam ja maardulased
Tallinna Sadam soovis kõrvuti inimeste üldise hinnan-
guga oma elukeskkonnale teada ka seda, milline on Eesti 
ühe tähtsaima merevärava Muuga sadama kuvand sada-
ma naabruses elavate inimeste seas. Sel eesmärgil uuriti 
nii seda, kas inimesed on teadlikud Tallinna Sadama kuu-
lumisest riigile kui ka seda, kui tähtsaks peetakse Muuga 
sadama rolli kohalikus majanduselus. 
Kui tulla esmalt viimase küsimuse juurde, siis kõigi küsit-
letute arvates – nii Maardu kui naabervaldade elanikud 
– on Tallinna Sadam ja Muuga sadam Eesti majanduse ja 
ühiskonna jaoks väga olulised. Kõigist küsitletutest peab 
Tallinna Sadama kohta Eesti majanduselus ja ühiskonnas 
väga või üsna oluliseks 81 protsenti ning Muuga sadama 
puhul oli see näitaja koguni 87 protsenti. Maardulaste pu-
hul hindas Tallinna Sadama kui ettevõtte rolli Eesti ma-
janduses väga oluliseks või oluliseks 86 protsenti, Muuga 
sadama puhul oli see näitaja 88 protsenti. Seega võib kind-
lalt väita, et inimeste üsna üksmeelse hinnangu kohaselt 
on sadam oluline nii Eesti majandusele kui ühiskonnale. 
Ka siin paluti inimestel nimetada omalt poolt nii positiiv-
seid kui negatiivseid aspekte, mis neil seostuvad Muuga 
sadamaga. Väga paljud maardulased nimetasid positiiv-
sena ära tööandja ja piirkonna arendaja staatuse, samuti 
tõsteti esile sadama kasulikkuse riigile eelarvesse tulude 
toojana. Negatiivse poole pealt nimetati aga loodusereos-
tuse ohtu, samuti transiitvedudega seonduvat. 
Vastupidine pilt avaldub aga selles, kui hästi on inimesed 
teadlikud sellest, et Tallinna Sadam ja seeläbi ka Muuga 
sadam kuuluvad riigile ehk kaudselt kõigile Eesti elanike-
le. Vaid 40 protsendil inimestel oli teada, et Tallinna Sa-
dam kuulub Eesti riigile. Veel pakuti omanikuks Tallinna 
linna ja ka eraomanikku, tervelt 29 protsenti ei osanud aga 
omanikku üldse nimetada. Maardus oli teadlike inimeste 
arv veelgi väiksem (22 protsenti) ja tervelt 41 protsenti 
maardulastest ei osanud öelda, kes võiks olla aktsiaseltsi 
Tallinna Sadam omanik. 
Muuga sadam kuulub omakorda AS-ile Tallinna Sadam, 
ja sellest oldi veel vähem teadlikud – kõigist vastanutest 
31 protsenti ja maardulastest 20 protsenti. Tervelt pool 
inimestest ei osanud nimetada, kes võiks olla omanik. 
Eelneva põhjal võib julgelt öelda, et Tallinna Sadamal on 
tarvis tulevikus oma naabritega suheldes teha senisest pa-
remat teavitustööd – Tallinna Sadama jaoks on oluline, 
et sadamat Eesti majandusse panustajana väga hindavad 
inimesed oleksid teadlikud ka omandisuhtest. 

Sadama mõju igapäevaelule
Kuna uuringust olulise osa moodustas inimeste hinnang 
oma elukeskkonnale tervikuna ja küsitlejad soovisid tea-
da ka inimeste hinnangut Muuga sadamale, uuriti vasta-
nutelt ka seda, kas sadama ja sealsete operaatorite tegevus 
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on nende igapäevaelu mõjutanud. Kuna Tallinna Sadam 
paneb oma tegevuses väga suurt rõhku keskkonnakaitsele 
ja –ohutusele, uuriti inimestelt ka sellealaste etteheidete 
kohta. 
Kõigi – nii maardulaste kui ka naabervaldade elanike – 
vastuste põhjal joonistub välja pigem positiivne kuvand, 
sest 69 protsendi inimeste arvates ei ole Muuga sadama ja 
sealsete ettevõtete tegevus inimeste igapäevaelu mõjuta-
nud. Maardus oli nende inimeste osakaal, kes pole sadama 
tegevuses mõju tundnud, pisut kõrgemgi – 73 protsenti. 
Ohutus- ja keskkonnanõuete täitmist hindavad inimesed 
üldiselt positiivselt, kõigist küsitletutest 66 protsenti ning 
Maardu elanikest 77 protsenti ei omanud sellealaseid et-
teheiteid. Teisalt vastas aga vastavalt 34 ja 23 protsenti, et 
selliseid etteheiteid on.
Keskkond meie kõigi ühine vara ja Tallinna Sadam on 
aastate jooksul investeerinud erinevatesse keskkonnao-
hutusprojektidesse miljoneid eurosid (2012. oli see sum-
ma üle 1,2 miljoni). Seetõttu küsitles uuringufirma Fak-
tum & Ariko ka inimestelt, millised konkreetselt need 
etteheited on. 
Neist vastanutest, kellel oli Muuga sadamale ja sealsete-
le ettevõtetele etteheiteid, toodi enim välja ebameeldivat 
lõhna, söetolmu ning müra. Üksikutel kordadel nimetati 
ka vee reostamist ja potentsiaalset ohtu, mis võib ohtlike 
ainete käitlemisega kaasneda. 
Tegemist on muredega, mille olemasolu pole Tallinna Sa-
damale ettevõttena võõras ja aastate vältel on sellealastes-
se vastutegevustesse ka märkimisväärselt panustatud. 
Näiteks paigaldatakse  juba selle aasta esimesel poolel 
Muuga sadama kolmas välisõhu seirejaam, mis koos eel-
neva kahega on väga tõhus abivahend sadama ümbruses 
õhukvaliteedi tagamisel – kui mõne keemilise ühendi 
piirmäär ületab lubatud taseme, rakenduvad ettevaatus-
abinõud ja vajadusel võidakse näiteks isegi laadimistööd 
ajutiselt peatada. Samuti on Tallinna Sadam investeeri-
nud Muuga sadama päästevõimekusse, varustades sealset 
päästekomandot varustusega ning võimalike õnnetuste 
vältimiseks korraldatakse regulaarselt õppusi. 
Kuid kõrvuti keskkonnaohutusse ja –nõuete täitmisse 
tehtud investeeringutega on äärmiselt oluline ka kohali-
ke inimeste sellealane teavitamine. Siinkohal on Tallinna 
Sadamal hea meel tõdeda, et ligi viiendik ehk 18 protsenti 
küsitletud maardulastest on osalenud Muuga sadama lah-
tiste uste päevadel ja infoüritustel. Kuid teisalt tähendab 
see, et väga paljud sadama olulisust tunnustavad Maar-
du elanikud neil infoüritustel käinud pole. Muuga sadam 
kutsub kindlasti kõiki maardulasi meie edaspidi korralda-
tavatel üritustel osalema, kus saab tutvuda sadama tege-
vusega ja esitada sellealaseid küsimusi. Teavitame sellis-
test üritustest kindlasti ka Maardu Panoraami vahendu-
sel! Kuid kindlasti tasub info saamiseks külastada ka meie 
kodulehte http://www.ts.ee/muuga-sadam [venekeelses 
tekstis palun kasutada http://www.portoftallinn.com/ru-
muuga-harbour]. 
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14. jaanuaril anti Tallinna raekojas pidulikult üle heatege-
vusfondi Blagovest (Rõõmukuulutus) jõulupreemiad.

Preemiad said 11 väärilist kultuuri ja kunsti edendajat, seal-
hulgas vokaaltrio Romance, kes on maardulastele hästi tuttav 
nende kaunite kontsertide kaudu. Ansambli loometegevuse 15. 
aastapäeva puhul andis Maardu linnavalitsus vokaaltriole Ro-
mance eripreemia. 

Preemia üleandmisel tänas Maardu abilinnapea Nikolai Vojei-
kin vokaaltriot kõrge kunstimeisterlikkuse eest ja kutsus neid 
esinema Maardu uues Vaba aja keskuses Eesti Vabariigi 95. 
aastapäevale pühendatud kontserdil. Romance’i lauljad võtsid 
kutse vastu ja nii on meil üsna pea taas võimalus nautida selle 
kollektiivi laulu oma kodulinnas.
Abilinnapea tegi fondile Blagovest ettepaneku korraldada järg-
mine jõulupreemiate üleandmine Maardus.

4. jaanuaril toimus Maardu politseijaoskonnas pidulik 
sündmus - Põhja prefektuuri Ida-Harju politseijaoskonna 
juht kapten Veiko Randlaine sai edutada ja lahkus oma 
praegusest ametist. Veiko Randlaine on juhtinud politsei 
struktuuriüksusi Harju regioonis, sealhulgas Maardus, 
kokku seitse aastat. 

Ametikõrgenduse puhul olid Veiko Randlainet õnnitlema 
tulnud töö- ja teenistuskaaslased, politsei- ja piirivalve-
ameti ning Maardu linna juhtkonna esindajad. Kõik sõ-
navõtnud märkisid oma kõnedes Veiko Randlaine kor-
rektsust, kohusetundlikkust, professionaalsust ja head 
suhtlusoskust. Kolleegid väljendasid oma tunnustust 
heade soovide, mälestuskingituste ja tänukirjadega. Vei-
ko Randlaine tänas kolleege koostöö ja toetuse eest ning 
soovis neile tähelepanelikku ja abivalmis suhtumist koda-
nikesse ning põhjalikkust töökohuste täitmisel.

Politseikapten Veiko Randlainele nõustus andma Maardu 
Panoraamile lühikese intervjuu.

MP: Missugused muutused on toimunud Teie Ida-Harju 
regioonis töötamise aja vältel - nii kuritegevuse sotsiaal-
ses plaanis kui politseijaoskondade endi struktuuris? 
V. Randlaine: Ida-Harjust rääkides tuleb tunnistada, et 
Maardu on kõige raskem piirkond. Praegu võin öelda, 
et nii Maardus kui kogu regioonis on kuritegevus siiski 
vähenenud. Hoolimata varguste ja vägivalla puhangutest 
(perevägivald), väärivad märkimist positiivsed tendent-
sid - inimesed loodavad aina rohkem politseile ja usaldus 
kasvab. Muudatused on toimunud politsei struktuuris, 
muutunud on politsei tööstiil, paranenud tehniline ja in-
fotehnoloogiline baas. Kui ma siin alustasin, oli see Ida-
Harju osakond, nüüd on jaoskond. Varem töötas siin roh-
kem inimesi. Nüüd on töötajaid vähem, aga ülesandeid 
on rohkem ja töö efektiivsem. Samuti on meeldiv tõdeda, 
et tänaseks on meil suurepärane kollektiiv, kes teeb oma 
tööd südamega.
MP: Lähete sama töö peale, kuid väga problemaatilisse 
piirkonda - Ida-Virumaale. Mis Teid sellele ajendas?

V. Randlaine: Peaaegu seitsmeaastane teenistus siin, Ida-
Harju regioonis, viis mind mõttele, et olen valmis end 
proovile panema uues, raskemas olukorras. See on jär-
jekordne aste minu karjääris, aga ka soov rakendada oma 
oskusi, kogemusi ja püüdu enesetäiendamisele. Mõistlik 
oli võtta endale uusi kohustusi. Ma näen selles palju posi-
tiivset, kuigi mõista ka ees ootavaid raskusi.
MP: Missugused on Teie arvates Maardu põhilised prob-
leemid? Millega puutusite siinse teenistusaja vältel kokku 
kõige rohkem? 
V. Randlaine: Maardust rääkides tooksin esile problee-
mid, mis on seotud linna ja selle elanike sotsiaalsete olu-
de ja olmega. Narkomaania ja alkoholism on ühiskonna 
haigus ja sellele tuleb läheneda järjekindlalt ja põhjalikult. 
Viimasel ajal on nende sõltuvustega seotud probleemide 
ja kuritegude arv siiski langenud. Veel mainiksin perevä-
givalla probleemi. Neid nähtusi on väga raske välja juu-
rida ja nende puhul on järjekindel tegevus väga oluline. 
Lõpetuseks ütlen, et maardulaste suhtumine politseisse 
on muutunud palju lojaalsemaks, nad usaldavad ja aita-
vad politseid varasemast rohkem. Maardu on muutunud 
turvalisemaks ja rahulikumaks nii oma elanike kui linna 
külaliste jaoks.

Ilona Mit

BlagoVeSti laureaadid Said maardu eriPreemia

SÜNdmuSed maardu PolitSeiJaoSKoNNaS
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Vanaaja targad ütlesid, et muusika - selle esimene heli - sündis 
üheaegselt maailma loomisega.
17. detsmbril täitis Maardu Vaba aja keskuse saali vaimulik 
muusika. Kontserti andis Sankt-Peterburgi raadio- ja televi-
siooni lastekoor. Kontserdile tulnud linlased said nautida maa-
ilma ja vene klassikalise muusika tähtteoseid suurepärases esi-
tuses. Koori repertuaaris on kirikulaule, romansse, kaasaegsete 
ja vene heliloojate teoseid, ooperipartiisid ja palju muud. Koori 
tuntakse paljudes maades ja kollektiiv reisib rohkesti. Lastekoo-
ri dirigent Igor Gribkov on Sankt-Peterburgi kultuuri- ja kuns-
tiülikooli dirigeerimise õppejõud.
Klassikaliste teoste niivõrd autentse esituse kuulamise võimalus 
on iseenesest tohuru rõõm. Tormilise aplausiga võeti vastu iga 
teos. Vaimuliku muusika peen helikeel ja harras meeleolu jää-
vad kuulajatele kauaks meelde.
Kontserdil kõlasid mitmed tuntud teosed: G. Caccini “Ave Ma-
ria”, D. Bortnjanski, G. F. Händeli teosed, fragmendid P. Tšai-
kovski, S. Rahmaninovi teostest, tuntud rahvalaulud ja palju 
muud.
8-16 aastased lauljad vapustasid oma meisterlikkuse, artistlik-
kuse ja hingestatusega. Seda märkis ka Maardu aselinnapea Ni-
kolai Vojeikin oma tänukõnes kollektiivile.
Maardu Panoraam palus Tallinna Nikolski kiriku ülempreestril 
Oleg Vronal rääkida lähemalt koorist ja selle Eesti-reisi eesmär-
kidest. 
Ülempreester Oleg Vrona: “Koor tuli Eestisse meie kiriku kutsel 
- Tallinna Nikolski kiriku 185. aastapäeva tähistamiseks. Siin-
kohal väärib märkimist, et tänu isiklikele suhetele koori asutaja 
S. Gribkoviga lähenesime koori Tallinna-reisile kahepoolselt. 
Viimati külastas koor meie maad kaheksa aasta eest ja seepärast 
kavandasime seekordsed gastrollid suurema ulatusega. Algas 
kontsertreis Narva kindlusest, seejärel tuli ööjumalateenistus 
Narva peakirikus ja jumalateenistus Pühtitsa kloostris. Tallin-

nas laulis koor kõigepealt Toomkirikus. Esinemist tulid kuula-
ma nii Venemaa saatkonna esindajad kui Tallinna ja kogu Eesti 
metropoliit Kornelius. Muide metropoliit,kes on juba eakas (87 
a) ja õhtuks enamasti väsinud, oli laste laulmisest võlutud ja 
märkis, et sai sellest uut jõudu, energiat, et hinge täitis õndsus.
Siia kutsus koori esinema linnapea Georgi Bõstrov. Mõned kuud 
tagasi kohtusin linnapeaga ja ta pakkus välja, et koor võiks laul-
da meie Vaba aja keskuses. Ta kinnitas, et saal sobib nö suure 
lavaga harjunud kollektiivi esinemiseks. Ja see saigi teoks, tänu 
Maardu linna juhtkonna kiirele tegutsemisele toimus suurepä-
rane kontsert. Oleme rahul meile osutatud vastuvõtuga.”
Pärast kontserti oli koorilauljatel ja publikul võimalik mõnda 
aega fuajees suhelda. Loodame, et tuntud kollektiiv tuleb peat-
selt jälle Maardusse esinema - koorilauljate nõusolek on juba 
igatahes olemas.
Muide kontsert oli tasuta, kuid publikut oli kahjuksvähevõitu, 
võibolla vähese informeerituse tõttu. Eelteade oli küll ilmunud, 
kuid üksainus kord ja üherealise teatena.
Sellegipoolest ootame uusi kohtumisi Sankt-Peterburgi raadio- 
ja televisiooni lastekooriga!
Ilona Mit

Aastalõpp on alati aeg teha tehtust kokkuvõtteid. Loomeini-
mestel on väljendub see esinemissoovina, et tuua oma töö 
publiku ette.
Detsembri lõpul toimus Vaba aja keskuse saalis Maardu muu-
sikakooli aruandekontsert. Esmakordselt esinesid lapsed ja 
nende õpetajad nn suurel laval, arvukate linlaste ees. Maardu 
aselinnapea Nikolai Vojeikin ja linnavolikogu esimees Leo Rep-
ponen tulid kohalolijaid tervitama ja soovisid kõigile uusi loo-
mingulisi edusamme 2013. aastal ja noortele edukaid esinemisi 
uues kontserdimajas. 
Esimesena tulilavale 10-aastane saksofonist Daniel Kile (õpeta-
ja Hendrik Nagla). Daniel on vaid 1,5 aastat õppinud Maardu 
kunstide koolis, kuid tal läheb väga hästi. Alles hiljuti elas ta 
teises linnas ja õppis flöödimängu. Aga täna usaldati talle kont-
serdi avamine ja lõpetamine. Ta esitas kompositsiooni “Valged 
jõulud” ja “Silent Night”. Kontserti jätkasid Taja Grisina kitarril 
ja Ervin Žitnikov flöödil (õp. J. Ossipova ja Maamees). Noo-
ruke Taja närveeris, kuid kitarriduo Dmitri Plotnikoviga kõlas 
kaunilt. 
Emotsionaalselt kõlas kitarrikvartett ja trummid, esinejateks 

muusikakooli 3.-4. klasside õpilased Jevgeni Kulik, Valentin Al-
tunin, Dmitri Plotnikov ja Taja Grisina. Publikut rõõmustasid 
õpetaja Jekaterina Kadotšnikova viiuliõpilased - nooruke Karl 
Vaus ja regionaalsete konkursside diplomand Askar Rostovt-
sev; samuti Ly Lääne õpilane Diana Kopot, kes kandsid ühiselt 
lüürilise kompositsiooni “Shubert Bliss”; samuti saksofonistid 
Janek Fedortšuk ja vabariikliku konkursi diplomand Venja-
min Babi. Meloodilisele muusikale pakkus vaheldust kitarrist 
Nikita Andrianovi esitatud “Brasiilia tants” (õp. A. Paronjan) 

KriStliKu muuSiKa KoNtSert

talViSe liNNa meloodiad
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21.-23. detsembril 2012 toimus Maardu põhikooli õpilaste ja 
lastevanemate ühine reis Sankt-Petebrurgi.
Meid hirmutati maailmalõpu ja karmi pakasega, kuid kõigist 
hirmudest hoolimata võtsid 5.-9. klasside õpilased ja nende va-
nemad ette reisi Venemaa kultuuripealinna Sankt-Peterburgi. 
Ja nad ei kahetsenud. Reis oli väga tore.
21. detsembri hommikul sõitis ekskursioonibuss Maardust väl-
ja. Juba kolme tunni pärast oldi Eesti ja Venemaa piiril. Nii Ees-
ti kui Venemaa piirivalvurid ja toll töötasid kiirelt ja ladusalt, 
pealegi olid nad meie vastu väga lahked, õnnitlesid lähenevate 
pühadega. Üle Venemaa piiri jõudes keerasime kellad kaks tun-
di ette. Sellega algaski meie tutvus Venemaaga. Muide peaaegu 
pooled lapsed reisisid iseseisvalt esimest korda, paljud ei olnud 
aga Venemaal käinud. Teel esimese peatuspaigani jõuti läbi viia 
viktoriin “Mida ma tean Sankt-Peterburgist?”, teha sellest kok-
kuvõtted ja autasustada võitjaid.
Esimene peatus oli Tsarskoje Selo ehk Puškin. Väljas paukus 
20-kraadine pakane ja Katariina lossi tõtati jooksusammul. 
Taevassinine kullatistega loss säras valge lume taustal päikese-
paistes muinasjutulisena.
Järgnes ekskursioon selle hiiglasliku muuseumi saalides, külas-
tati ka Merevaigutuba. Lossist lahkuti vaikselt, tulvil elamusi 
nähtud ilust. Sama päeva õhtul jõuti hotelli.
Järgmise päeva hommikul, pärast hommikusööki, ootas meid 
linnaekskursioon. Meile näidati kõiki põnevamaid ja tähtsa-
maid vaatamisväärsusi - mälestusmärke, losse, väljakuid, kiri-

kuid, sildu ja kanaleid. Pärast lõunat läksime Fontanka tsirkus-
se. Etendus oli pühendatud tsirkuse asutamise 135. aastapäeva-
le ja kestis kolm tundi. Bussis tagasi olles räägiti ainult sellest, 
et nii toredat tsirkusekava ei olnud veel näinud ei lapsed ega 
nende vanemad.
Soovijatele pakuti võimalust sõita metrooga (paljudele oli see 
esimene kord elus), sellele järgnes ringsõit õhtuses linnas, möö-
da jõuluehtes väljakuid ja tänavaid.
Kolmas päev oli pühendatud muuseumidele: külastati Ermi-
taaži, Zooloogiamuuseumi, Kunstkaamerat. Saime teada palju 
põnevat ja harivat. Lõpuks ostsime suveniire ja kingitusi. Jätnud 
linnaga hüvasti, asusime koduteele.
Paljud lapsed kinnitasid, et külastavad kindlasti veel kord Pe-
terburi. See tähendab, et reisi peamine eesmärk oli saavutatud: 
saadi palju uusi muljeid ja tekkis huvi vene kultuuri ja kunsti 
vastu. 
Reisi viimaseks osaks oli jällegi viktoriin, seekord teemal “Mida 
Sankt-Peterburgi kohta teada sain?”. Peaaegu kõik vastasid kü-
simustele õigesti, mida oligi vaja tõestada - sellised arendavad 
ekskursioonid tulevad meie lastele kahtlemata kasuks.
Tahaksin tänada Maardu põhikooli juhtkonda - reisi korral-
damisel osutatud abi eest, vene keele ja kirjanduse õpetajat G. 
Tšepaikinit - ekskursiooni eest Ermitaažis, bussifirmat Taisto 
- sooja ja mugava bussi ja tubli bussijuhi eest, ning lõpuks ka 
meie laste vanemaid, kes leidsid võimaluse teha lastele see tore 
uusaastakingitus.

8. jaanuaril 2013 toimus Maardu linnavalitsuse fuajees Val-
gevene rahvusseltsi Jalinka folklooriansambli Kupava koh-
tumine linnavalitsuse töötajate ja külastajatega. 
Külalisi tervitas linnapea asetäitja sotsiaalabi, kultuuri, spordi 
ja noortetöö valdkonnas Nikolai Vojeikin. Kohtumine toimus  
soojas ja sõbralikus õhkkonnas.
Külalisi - folklooriansamblit Kupava - esindasid Tamara Titjo-
nok, Ludmilla Šotik, Valentina Artoštšik, Alla Korotkova, Jele-
na Kaljagina ja nooruke Nikita Jemeljanov.
Ansambli liikmed jutustas oma kollektiivist ja tulevikuplaani-
dest. Seejärel esitas folklooriansambel Kupava muusikalise la-
vastuse “Koljadka” ja jõululaulu “Nova radost stala”. Ansambli 
noorim liige Nikita Jemeljanov tutvustas rahvuslikku kombes-
tikku koos külvirituaali ja ennustamisega. 
Kohtumise lõppedes vahetasid võõrustajad külalistega kingitusi 
ja häid soove. Külaliste nimel andis kingitused võõrustajatele 

üle Nikita Jemeljanov, võõrustajate poolt külalistele volikogu 
esimees Leo Repponen ja linnapea asetäitja Nikolai Vojeikin. 
Ansambel Kupava tänas Maardu linnavalitsust ja volikogu soo-
ja vastuvõtu eest.
Reportaaž ja foto: A. Gussev

aastalõpu kultuurireis Peterburi 

maardu linnavalitsuses kõlasid Valgevene jõululaulud

ning “Kuuba tants” kitarriduo Sofia Netškina ja Ilja Nikolajevi 
ettekandes. Head tehnikat näitasid noor Artjom Grigorjan (õp. 
Мaamets) flöödil ja Katrin Retskalova kitarril. Emotsionaalselt 
kõlas vanema klassi õpilase Nikita Sosipatrovi (õp. H. Saade) 
käes trompet. Kontserdil astus lavale ka Maardu puhkpillior-
kester, esitades mõned jõulukompositsioonid. Publik reageeris 
tormilise aplausiga.
Eriti tahaks esile tõsta noorimat esinejat - kolmeaastast Melana 
Nelki (õp. L. Lotuhhova), kelle lauluesitus oli artistlik ja võluv. 
Tema lauluõpetaja jutustas, et tüdruk käib Maardu kunstide 
kooli lastestuudios “Kasvame koos muusikaga” üle aasta. Koos 
teiste stuudio õpilastega õpib Melana pillimängu, rütmi, lavalist 

kõnet, vokaali, tegeleb tantsu ja võimlemisega.
Eraldi kava esitasid õpetaja Korotkova õpilased Daniel Hallop, 
Darja Andrianova, Mia Metsaots, Sandra Lätemägi, Erika Ku-
nevitš, Liana Linik ja Diana Matejuk klaveril, õpetaja Tihhomi-
rova õpilased Anna Savinova ja Aleksei Rõžov ksülofonil ning 
õpetaja Ossipova noorimad õpilased Albert Avilov ja Pavel Sit-
ko kitarril.
Kontserdil esinesid Maardu kunstide kooli parimad õpilased. 
Soovime kõigile noortele annetele 2013. aastal kindlat edasi-
minekut nende loometeel! 
Ilona Mit



MaarDu KrOOnIKa

15

lInnaelu 

SPort

Viktoriini korraldab Maardu Panoraam linnavalitsuse toetusel 
juba kaks aastat. Maardu erudiitide võistluses on kaasa löönud 
146 maardulast, kel tuli üheteistkümnes voorus vastata kokku 
33 küsimusele.
Tuleb tunnistada, et 2012. aasta viktoriini võitjad on praktiliselt 
samad, kes eelmisel 2011. aastal. Allpool nimetame võitjate ja 
teiste tublimate vastajate nimed.
Irina Nikolajeva võttis osa kõigist 11 voorust ja saatis 32 õiget 
vastust; 
Galina Lilman: 11 vooru, 32 õiget vastust;
Vladimir Kisseljov: 10 vooru ja 30 õiget vastust;
Kaie Pärnaste: 10 vooru ja 30 õiget vastust.
Teistest osavõtjatest näitasid head taset Aleksei Andrianov, 
Maksim Lullu, Inga Sbitneva, kelle saadetud vastused olid 
kõik õiged, kuid kes jätsid mõned voorud vahele.
Toimetus tänab osavõtu eest kõiki aktiivseid vastajaid ja soovib 
nii vanadele kui uutele nuputajatele edu 2013. aastal.
Ühtlasi avaldame 2012. aasta viktoriini kõigi voorude vastu-
sed:
Voor 1: 1. Starlet  2. Tansaania 3. Onassis
Voor 2: 1. Tšehhid 2. Plastik 3. Argos
Voor 3: 1. Püssirohi 2. Roosikrants 3. Kleptomaania
Voor 4: 1. Film noir 2. Turstide pärast 3. Temperament
Voor 5: 1. Oli surnud 2. Stockholm 3. Margrethe II
Voor 6: 1. Seeland 2. Vaksal  3. Nepaal
Voor 7: 1. Azazel  2. Balzac  3. Kivid ja kaikad
Voor 8: 1. Magu  2. Kalender 3. Haned

Voor 9: 1. Vassili  2. Helios  3. Horezmi NSV
Voor 10: 1. Jõululaupäeva 2. Õnnelikud 3. Kartul
     keskööl
Voor 11: 1. Randevuu 2. Püha  3. Kass
       Katariina orden

ALGAB UUS VIKTORIIN!

Head lugejad, 
Toimetus on saanud mitmeid kirju palvega avaldada auhinna-
lisi ristsõnu, mis oleks alternatiivseks teadmiste kontrolliks vik-
toriinile. Selle palve täitmine mõlemas keeles on kahjuks kee-
ruline, aga teisiti ei saa, muidu kannataks eesti- ja venekeelse 
lugeja võrdse kohtlemise põhimõte.
Sellegipoolest leidsime kompromissi - jaanuaris algavas 2013. 
aasta viktoriinis kasutame nii traditsioonilisi viktoriini- kui 
ristsõnaküsimusi, samuti neid, mis seotud meie linnaga. Toi-
metuse arvates peaks see lugejaid aktiivsemale osavõtule ergu-
tama.
Viktoriinist osavõtu reeglid on lihtsad - võitjaks saavad need, 
kes saadavad kõige rohkem õigeid vastuseid. Küsimusi on 11 
voorus 33 ehk kolm küsimust igas voorus. 
Küsimused ilmuvad Maardu Panoraamis.
Vastuseid ootame hiljemalt järgmise lehenumbri ilmumis-
kuupäevaks e-posti aadressil maardu.infokeskus@gmail.
com või toimetuse postiaadressil Keemikute 26-2, Maardu, 
Maardu Panoraam.

15. detsembril tehti Maardu gümnaasiumi saalis pidulikult 
kokkuvõtteid 2012. aasta spordielust ja saavutustest.
Linna juhtkond Maardu parimaid sportlasi, võistkondi ja tree-
nereid juba 15 aastat. Maardu linna juhtkonna esindajad, spor-
dürituste korraldajad, spordiaktivistid, sportlased, treenerid 
- kõik need, kelleta oleks linna spordielu edendamine linnas 
oleks mõeldamatu, kogunesid kokku, et autasustada ja õnnit-
leda meie parimaid.
Linna spordielu eest vastutav Sergei Petrov tutvustas kokku-
tulnuile Maardu spordiklubide töö tulemusi. Spordiinstruktor 
Tatjana Uljanova andis ülevaate 2012. aasta üritustest. Eriti rõ-
hutasid mõlemad meie täiskasvanud ja noorte sportlaste edu 
Eesti, Euroopa ja maailma meistrivõistlustel.
Maardu parimad: 
2012. a Eesti meistrid (täiskasvanud): Deniss Kotov, Jan Iva-
nov, Anton Belei, Vlad Romanjuk, Mark Ljubitš, Dmitri Kor-
milin, Deniss Kormilin - poks; Aleksandr Marmeljuk - judo.
2012. a Eesti meistrid (juuniorid ja kadetid): Nikita Matros-
sov - reaalne aikido, Daniil Meltšin - võitluskunstid (K-1), 
Indrek Kivimaa - kreeka-rooma ja vabamaadlus, Kristina 
Livadina - taekwondo, Darja Kutahh - sparring ja eritehnika, 
Maksim Smirnov - kompleksharjutused, Vladislav Frolov - 
sparring ja eritehnika.

2012. a Eesti meistrid isikliku rekordiga: Karl Lumi - kerge-
jõustik, Valeria Jerina - allveeujumine, Anastassia Kotšubei-
nik - allveeujumine, Igor Abramov - allveeujumine, Kons-
tantin Donets - allveeujumine, Jana Kotškina - allveeujumi-
ne, Ksenija Belomestnova - allveeujumine, Jelena Smirnova 
- allveeujumine, Andrei Stalev - allveeujumine, Aleksandr 
Drozdov - allveeujumine, Julia ja Veronika Krapivnitskaja - 
käsipall.
Maardu aasta sportlane-2012: K. Belomestnova - allveeuju-
mine; A. Dmitrijev, A. Kruglov, K. Vassiljev - jalgpall; A. 

maardu PaNoraami 2012. aaSta ViKtoriiNi VÕitJad SelguNud

SPordiaaStale tÕmmati JooN alla
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Marmeljuk - judo; A. Zummer ja J. Tšubarov - taekwondo. 
Linnaolikogu esimees Leo Repponen ja abilinnapea Nikolai Vo-
jeikin tänas sportlasi visaduse, töökuse ja võidutahte eest. Ujuja 
Aleksandr Drozdov tunnistati maakonna esindajate hääletu-
sega Harju maakonna aasta sportlaseks-2012. 
Maardu tähtsaimad spordiauhinnad: 
Aasta sportlane-2012: Aleksandr Drozdov - allveeujumine, 
treener Maksim Merkuri; 

Aasta naissportlane: Jelena Smirnova - allveeujumine, tree-
ner Maksim Merkuri; 
Aasta võistkond: Anita Lissovenko ja Aleksandra Kuprikova 
- lauatennis, treener Marina Verengof.

Õhtu lõppes väikese kontsediga, kus esinesid Maardu noored 
tantsijad, võimlejad ja muusikud. 

Tartus toimunud rahvusvahelisele turniirile “Presidendi kari-
kas” kogunes üle 80 poksija Eesti, Leedu ja Ivangorodi (Vene-
maa) klubidest. 
Esimese päeva lõpuks oli klubi Olimp-Maardu Kalev meeskon-
nal 5 esikohta. 
Daniil Petrov, 1. koht. Ta astus poksiringi esimesena ja võitis 
3:0. 
2. koht kuulus Artur Rolikule, kusjuures Arturi jaoks olid 
need matšid esimesed. Ta pole kuigi kaua treeninud, kuid põleb 
soovist näidata end heast küljest ning areneb iga matšiga.
Vlad Romanjuki 1. koht on viimasel ajal olnud ootuspärane. 
Ta lõpetab matšid juba esimese raundis, olles löönud vastase 

sügavasse nokdauni. 58 kg kategoorias Vladile täna võrdset vas-
tast ei ole, seepärast soovitame tal nüüd juba kiirustamata otsi-
da vastase nõrku kohti. Vlad Romanjuk tunnistati 2012. aasta 
Eesti parimaks poksijaks kadettide klassis. 
Nikolai Zubalevitš, 1. koht. Finaalmatšis oli tema vastaseks 
Tartu poksija. Nikolai alistas vastase ülekaalukalt ja võitis tur-
niiri järjest kolmandat korda.
Tarmo Boženko, 1. koht. Finaalis poksis ta kogenud Eesti 
meistriga, kes on esinenud Euroopas ja esindab Tartu ülikooli. 
Tarmo vajas vaid võitu ja näitas end parimast küljest. Tarmo 
pälvis presidendi karika.
www.olimpmaardukalev.ee

4. jaanuaril toimusid Maardus Eesti lahtised meistrivõistlu-
sed mälumängus Mis? Kus? Millal? 
Eesti lahtiste meistrivõistluste ja Maardu linnapea karika nimel 
astus võistlustulle 31 võistkonda Eesti ja Läti noori mälumän-
gijaid. 
Viis Eesti linna panid välja 22 võistkonda: Tallinn 10, Kohtla-
Järve 6, Maardu 3, Tartu 2 ja Jõhvi ühe võistkonda. Lätist tuli 9 
võistkonda. 
Meistrivõistluste ettevalmistamisega tegeles aktiivselt Maardu 
klubi Erudiit president Jevgeni Dmitrijev - Maardu mälumän-
gijate treener, sõber ja juhendaja ning Maardu gümnaasiumi 
õpetaja. Dmitrijevi sõnul oli see võistkondade arvu poolest vii-
maste aastate esinduslikeim üritus. 
Mälumängijaid tervitasid Maardu linnavolikogu esimees Leo 
Repponen ja abilinnapea hariduse, sotsiaalabi, kultuuri, spordi 
janoortetöö alal Nikolai Vojeikin.
Võistlus toimus kahe mängu vormis: Mis? Kus? Millal? ja Oma 
mäng. Päev oli pingeline - kella 11-18 vahel jõuti läbi mängida 
neli vooru, igas voorus said võistkonnad eraldi hinde. 
Tulemused olid järgmised: 
Kolm esimest kohta kuulusid Läti (Riia) võistkondadele, Maar-

du gümnaasiumi võistkond “Taibud” (kapten Aleksandr Vdo-
vets) platseerus 18. kohale.
Eesti meistri tiitli ja Maardu linnapea karika võitis Tallinna 
võistkond “Hübriid”.
Aleksandr Gussev ekstra Maardu Panoraami jaoks 

Poksiturniir “Presidendi karikas”

maardus peeti eesti lahtised meistrivõistlused mälumängus mis? Kus? millal? 

09.02               Maardu seeriavõistlus lauatennises, II etapp         11.00-14.00                  Maardu Põhikool
23.02               Maardu meistrivõistlused suusatamises                 12.00-14.00                  Karjääri 
25.02               Maardu koolide ülelinnaline spordipäev 
                         „Lõbusad stardid“(1-4 kl.) 
                         teatesuusatamine, uisuvõistlused  (5-9 kl.)            08.00-15.00                  Linna staadion 

SPordiÜrituSed  - VeeBruar 2013
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Karagandõs toimusid detsembris maailma karikavõistlused ka-
sahhi rahvusmaadluses kazakh kuresi’s. Maardu judoka Alek-
sandr Marmeljuk (kuni 90 kg) võitis hõbemedali. 
Kazakh kuresi ehk kasahhi rahvusmaadlus on kasahhide rah-
vuslik spordiala. Kasahstanis on see võitluskunst suure au sees. 
Maadlejate vorm sarnaneb sambo omaga; võitlus toimub püsti-
jalu ja eesmärgiks on heita vastane selili. Kazakh kuresi võtted 
kuuluvad sambo tehnikasse. 
Neljakümnekraadisest talvepakasest hoolimata oli Serik Sa-
pijevi poksikeskuses palav. Rahvast tulvil tribüünide silme all 
võitlesid 32 riigi maadlejad. Osavõtjate seas oli nii maailma kui 
Euroopa meistreid judos ja sambos. Aleksandr Marmeljuk alis-
tas ülekaalukalt Taami ja Ukraina esindajad, kaotades pingelises 
finaalmatšis Kasahstani esindajale. Tema kaalukategoorias said 
pronksi Usbekistani ja Ukraina sportlased. 
FILA poolt korraldatud karikavõistlus oli ühtlasi valikturniiriks 
tuleva aasta 18.-26. oktoobril Peterburis toimuvatele võitlus-

kunstide maailmamängudele. Korraldaja kandis ka kõik kulud. 
Judo ja samboga on võimalik algust teha Maardu spordikomp-
leksis. Treeningud toimuvad kahes vanuserühmas - lapsed ning 
noorukid-täiskasvanud, juhendavad Sergei ja Aleksandr Mar-
meljuk. Kohtumiseni tatamil!

aleksandr marmeljuk võitis kazakh kuresi’s hõbemedali

Registreeritud kuriteoteated: 1 raske tervisekahjustuse tekitami-
ne, 1 kohtuotsuse mittetäitmine, 1 joobes juhtimine, 4 vargust, 5 
kehalist väärkohtlemist
1) Maardu tee ja Põhjaranna tee ristmikul juhtis meesterahvas 

mootorsõidukit MB, omamata sõiduki juhtimise õigust, mil-
lega tahtlikult eiras täitmisele pööratud kohtuotsust;

2) Ringi tn 3 juures juhtis meesterahvas mootorsõidukit VW 
joobeseisundis;

3) Kellamäe 20 tungis meesterahvas kallale teisele meesterahva-
le; 

4) Kallasmaa 10 elukaaslane lõi naist mitu korda näkku;
5) Keemikute 39Aa lõi meesterahvas korduvalt teist meest kru-

vikeerajaga näo piirkonda; 
6) Vana-Narva mnt on aknaklaasi lõhkumise teel sisse murtud 

OÜ Alencon laoruumi ja varastatud 51 vaskjuhtme rulli;
7) Keemikute 3Cc on sissemurtud garaažiboksidesse ning va-

rastatud 2 generaatorit, elektriline akutrell Bosch, ketaslõi-
kur Bosch ja tööriistadega kohver, pesur Kärcher, trimmer 

Hitachi, propaaniballoon, komp-
ressor ja elektriline saag Stihl;

8) Põldheina teel kahe meesterahva 
vahel ühise joomingu käigus toi-
mus konflikt, mille käigus üks lõi 
teist noaga; 

9) Vana-Narva mnt külalistemajas peksid kaks meestuttavat 
naisterahvast rusikate ja jalgadega; 

10) Nurga 3 kaupluses meesterahvas möödus kassast ja jättis 
kauba eest tasumata, millega pani toime varavastase süüteo 
väheväärtusliku asja vastu;

11) Haigla 3 korteri esikust vaba juurdepääsu teel varastati ra-
hakott, milles oli pangakaart, ID-kaart ja pensionitunnistus. 
Hiljem oli kannatanu kontolt mitmel korral välja võetud su-
laraha;.

12) Vana-Narva mnt 28 lõi meesterahvas teist meesterahvast ru-
sikaga vasaku oimu piirkonda.

Registreeritud kuriteoteated: 1 võimuesindaja solvamine, 1 kel-
mus, 1 süüteo toimepanemise läbi saadud vara omandamine, 4 
vargust, 2 kehalist väärkohtlemist, 1 ähvardamine
1) Maxima XX juures ostis naisterahvas mobiiltelefoni IPhone 

4S, mis oli saadud süüteo toimepanemise läbi 
2) Kallasmaa tn 9 taotles meesterahvas teise isiku nimel läbi in-

ternetikeskkonna kiirlaenu;
3) Keemikute 39A lõi isa oma last; 
4) Ringi 13A veokitest on varastatud kütust;

5) Ringi 44A lõi meesterahvas teist meest rusikaga lõua piir-
konda;

6) Peterselli tn ähvardas mees oma abikaasat ja lõhkus vara; 
7) Altmetsa teel varastati sõiduauto Honda Accord; 
8) Kallasmaa 12 solvas sotsiaalmaja elanik Ida-Harju PJ patrull-

politseinikku;
9) Keemikute 41 Säästumarketis möödus meesterahvas kassast 

ja jättis kauba eest tasumata; 
10) Ringi 60 maja trepikojast varastati lastekelk ja laste tõukera-

tas.

PolitSeiKrooNiKa

Maardu 1. nädal (31. detsember – 6. jaanuar 2013)

Maardu 2. nädal (7. jaanuar – 13. jaanuar 2013)
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Registreeritud kuriteoteated: 8 vargust, 7 kehalist väärkohtlemist
1) Vana-Narva mnt 22 on sõiduautolt BMW varastatud parem-

poolne elektrisoojendusega küljepeegel;
2) Kroodi 6 EuroHotel OÜ on varastatud HP sülearvuti ning 

mobiiltelefon Samsung Galaxy S III; 
3) Vana-Narva mnt 30A on veokist A/M DAF varastatud kütust 

500 liitrit; 
4) Keemikute tn 39A on naise elukaaslane teda kägistanud, te-

kitades talle füüsilist valu; 
5) Nurga tn 3 Grossi poest naisterahvas varastas ja põgenes 

kaubaga, eelnevalt isik ründas süstlaga kaupluse töötajat;
6) Nurga tn 3 varastas meesterahvas Marmen Outlet kauplusest 

meeste dressipüksid;
7) Pirnipuu pst majja tungis naise endine elukaaslane, kes põh-

justas kehalisi vigastusi ja füüsilist valu;
8) Keemikute tn 37 Gilan baaris lõi joobes külastaja naisterah-

vast näkku ja lõhkus ära prillid;

9) Stardi tn 3 korteris toimus meeste vahel tüli, mille käigus te-
kitati kehavigastusi ja põhjustati füüsilist valu;

10) Keemikute tn 18 varastati sõiduautol MB mõlemad elektrili-
sed peeglid; 

11) Avar tn 6 põhjustas abikaasa naisele lapse juuresolekul keha-
lisi vigastusi ja füüsilist valu;

12) Keemikute tn 31 lõi meesterahvas naist, tekitades talle füüsi-
list valu;

13) Veeru tn 12 varastas naisterahvas korterist laptopi HP Pavi-
lion G6-2036sy i3; 

14) Kellamäe tn 10 tuttava juures külas viibinud avaldajal varas-
tati mobiiltelefon LG P940 Prada.

Koostas: Marili Reinek, komissar
Maardu konstaablijaoskond,  piirkonnavanem 
Ida-Harju politseijaoskond

Maardu 3. nädal (14. jaanuar – 20. jaanuar 2013)

Alates maikuust avaldab Maardu Panoraam rubriigis “Ava-
meelne vestlus” intervjuusid ja ekslusiivseid jutuajamisi lin-
napea Georgi Bõstroviga, kus puudutatakse mitmeid ma-
janduse, poliitika ja ühiskonnaelu aktuaalseid probleeme.
Loodame, et rubriigi materjalide teemade ring, haare ja sisu 
aitavad Teil sügavamalt mõista ja tundma õppida inimest, 
kelle nimega seostub linna elu korraldamine juba viimased 
paarkümmend aastat.

Sergei Petinov,
peatoimetaja

AVAMEELNE VESTLUS 
VII TEEMA  

MP: 2013. aasta on kohalike valimiste aasta. Kuigi valimis-
teni on jäänud tervelt üheksa kuud, ometi saadavad lugejad 
juba nüüd meile oma küsimusi, mis on ühel või teisel moel 
eelolevate valimistega seotud. Neist mõnedele palumegi Teil 
täna vastata.
Albina Muugalt: Maardu Panoraami veergudel olete kirjuta-
nud, et teete intensiivselt tööd Eesti Ühinenud Vasakpartei vää-
rika osavõtu nimel lähenevatest kohalikest valimistest. Samas 
ei ole sellest parteist midagi kuulda. Aga aega selleks, et oma 
valimiseelne sõnum valijateni viia, ei ole enam kuigi palju. Kui-
das kavatseb vasakpartei sellises olukorras veenda valijaid enda 
poolt hääletama?
G. Bõstrov: Nõustun peatoimetajaga selles, et valimiste teema 
on hetkel pisut enneaegne. Ent kui lugejaid see teema siiski hu-
vitab, püüan küsimustele vastata.
Lugupeetud Albina
Valimised on ühekordne sündmus, nendeks valmistumise 
protsess aga pikaajaline nähtus, mille võib jagada kolme etappi: 
ettevalmistav, tehnoloogiline ja valimiseelsete ürituste vahetu 

elluviimise etapp. Näiteks praegu oleme ettevalmistavas etapis, 
mis on tavapäraselt publiku eest varjatud, seda põhjusel, mis 
minu arvates selgitusi ei vaja. Iga poliitiline partei, sealhulgas 
vasakpartei, tegeleb sel ajavahemikul detailse programmi ja 
tegevuskava väljatöötamisega, millega ta hiljem siseneb aktiiv-
sesse valimiskampaaniasse. Meie jaoks on see väga raske ja vas-
tutusrikas aeg, mida püüame maksimaalselt ära kasutada. Üt-
len vaid, et tänase päeva seisuga on partei täielikult lõpetanud 
sisemise struktuuri ülesehitamise ja meil on olemas efektiivse 
organisatsioonilis-poliitilise tegevuse läbimõeldud kava, seda 
ka regionaalsel tasandil. Vaid mõni päev tagasi arutasid partei 
juhtkond ja nõukogu põhjalikku programmi tööks valijatega, 
kasutades kõiki lubatud tegevusvorme ja meetodeid, ning võt-
sid selle vastu. 
Paralleelselt otsitakse kõige efektiivsemaid poliittehnoloogiaid, 
mille abiga loodame oma programmilised seisukohad efektiiv-
selt valijateni viia.
Ma ei taha laskuda pisiasjadesse, aga seni on näha, et meie va-
sakparteilaste võitlusvaim on kõrge ja nüüd sõltub kõik sellest, 
kuivõrd kohusetundlikult nad oma töölõigus ühise eesmärgi 
heaks tegutsevad.
Sergei Kallaverest: Viimasel ajal olete Maardus valimistel kan-

avaMeelne vestlus 
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dideerinud mitte partei, vaid valimisliidu nimekirjas. Kuidas 
käitute seekord?
G. Bõstrov: See on taktika küsimus. Igal juhul valmistame vali-
mistele minekuks ette kaks stsenaariumi. Lõpliku otsuse teeme 
siis, kui valimisprotsess lubab hinnata mõlema variandi tuge-
vaid ja nõrku külgi. Usun, et lähema kahe-kolme kuu vältel see 
selgub ja loomulikult informeerime sellest ka maardulasi.
Faina Tallinnast: Hiljuti anti Teile pidulikult üle kõrge auhind - 
märterpreester Issidori orden, millest kirjutati ka meedias. Kas 
see sündmus seostub kuidagi valimistega?
G. Bõstrov: Absoluutselt mitte. Minu jaoks oli ordeni saamine 
metropoliidilt täielik üllatus. Mul tuli Aleksander Nevski kated-
raali minekuks isegi ravi pooleli jätta. Teisest küljest on minu 
autasustamises ka oma loogika, sest Maardu linnal on vene õi-
geusu kirikuga ammust aega head ja tihedad suhted - kõigile 
ülelinnalistele  sündmustele ja üritustele kutsume alati ka vene 
õigeusu kiriku esindajad.
Jevgeni Maardust: Kaks nädalat tagasi tõi tütar Maxima poest 
koju keskerakonna küsitluslehe. Vastuste eesmärgiks on märgi-
tud, et need on abiks linna arengukava ettevalmistamisel. Kü-
sitluslehele palutakse märkida ka oma isikuandmed, sealhulgas 
e-posti aadress. Kui seaduslikud on sedalaadi küsitlused ja kas 
ka Teil on selline programm?
G. Bõstrov: Esmapilgul on kõik korras: midagi halba ei ole sel-
les, et meie kohalikud tsentristid soovivad omalt poolt samuti 
välja käia pikaajalise arengukava. Kummaline on vaid viis, kui-
das seda tehakse. Loogilisem oleks algul ise programmi kallal 
vaeva näha ja siis pakkuda oma variant maardulastele arutami-
seks. Siin on aga kõik pea peale pööratud: teie, sõbrad, istuge 
maha, mõelge meie eest valmis ja pakkuge välja, meie kogu-
me teie mõtted kokku ja käime programmi välja keskerakonna 
mütsi all. Ja teiseks paistab selle küsitluslehe koostamisest ühe-
mõtteliselt välja valimiseelne PR, mis piirneb seaduserikkumi-
sega, sest küsitluse autorid soovivad ennekõike enda kätte saada 
praktiliselt kõik vastaja isikuandmed. Ei pea olema selgeltnägi-

ja, et aimata nende andmete küsimise mõtet. Muide siin on meil 
tegu õigusliku hinnanguga, mille peab andma keskvalimisko-
misjon. Eetilise hinnangu võivad valijad ise anda.
Rääkides programmist, mille kavatseb valijatele välja pakkuda 
vasakpartei või meie valimisliit, siis on see alles lõpetamisjär-
gus. Paralleelselt analüüsime sisuliselt oma eelmiste valimiste 
eelseid lubadusi, mis võeti linna kehtiva arengukava aluseks. 
Ilmselt on paljudel veel meeles 2011. aastal linnavalitsuse ja 
Maardu Panoraami koostöös ilmunud ajalehe erinumber lin-
navalitsuse aruandega tehtud tööst. Tänavu on meil samuti 
plaanis anda välja selline aruanne 2012. aasta tööst. See kõik ei 
ole lihtsalt meie tegevuse kirjeldamine, vaid tehtu võrdlemine 
vastuvõetud programmiga.
Peale selle kinnitas linnavolikogu hiljuti Maardu arengukava 
aastani 2020. Seega ei tule meil alustada valgelt lehelt, sest selja-
taga on nn Bõstrovi meeskonnaks nimetatava suure inimgrupi 
poolt tehtud põhjalik eeltöö. Ja see töö ei ole nende fantaasia-
lend, vaid meetmete süsteem, mis tugineb aastatepikkustele 
kogemustele linlastega suhtlemisel ning võtab arvesse nende 
soovid ja elulised vajadused.
Toimetuselt: Suur tänu ja loodame, et valimiste teema tuleb 
meie rubriigis jutuks ka edaspidi.

Head lugejad!
Te võite avaldada oma suhtumist Georgi Bõstrovi seisukoh-
tadesse “Avameelses vestluses” käsitletud teemadel, saates 
ühe neljast võimalikust sõnumist e-posti aadressil: maardu.
infokeskus@gmail.com.  

Sõnumi näide:
Avameelne vestlus. Teine teema.
Variant 1. Täiesti nõus;
Variant 2. Põhiliselt nõus;
Variant 3. Osaliselt nõus;
Variant 4. Ei ole nõus.

Tänaseks on maareform Eestis jõudnud lõpusirgele ja enamus 
metsa- ning põllumaast leidnud endale omaniku. Paraku on 
erinevatel põhjustel vaja aeg-ajalt omandit müüa. Tavainime-
sele ei ole see igapäevane tegevus ning pea alati on päevakorral 
mitmed küsimused: kas saadav hind on hetke parim, kas tehing 
on turvaline, kas ostja on usaldusväärne, millele on vaja veel 
tähelepanu pöörata? 
Müümisel on alati eesmärgiks saada antud hetke parim hind. 
Kuidas siis leida oma metsa- või põllukinnistule ostja, kes oleks 
piisavalt usaldusväärne ja pakuks ka parimat hinda?
Maaomanikule on tähtis turvalisus ja see, millised on tehingu 
läbiviimise juures ilmnevad riskid. Selleks olemegi loonud spet-
siaalselt metsa- ja põllukinnistute ning raieõiguste enampakku-
miste internetipõhise keskkonna, mille eesmärk on aidata era-
omanikel maa müügil läbi oksjoni saada parim võimalik hind.
www.maaturg.ee on oksjoniportaal, mis on pühendunud met-
sa- ja põllukinnistute ning kasvava metsa raieõiguse müügile. 
Tänaseks oleme tegutsenud juba veidi üle aasta. Alustasime os-

tametsa.ee nime all ja keskendusime eelkõige metsakinnistute 
ning kasvava metsa raieõiguse müügile. 
Meie portaalis oksjonitel osalemine on nii müüjatele kui ostjate-
le lihtne ja mugav. Internetioksjon tagab suure ostjate-pakkuja-
te ringi, mis on üks eeldus parima hinna kujunemisel. Avalikult 
veebis korraldatud enampakkumisel teevad sobiva alghinna 
puhul pakkumisi kõik Eesti suuremad metsaettevõtted, kokku-
ostjad ja põlluostjad. Tänaseks on meie andmebaasis pea 200 
metsaostuklienti ja loomisel on põlluostuklientide andmebaas. 
Juba korraldatud metsaoksjonitel on müüjad saanud alghinnast 
tuhandeid eurosid suuremat tulu. Tänaseks on läbi maaturg.ee 
korraldatud oksjonite uue omaniku leidnud üle poolesaja met-
sakinnistu või kasvava metsa raieõiguse.
Turvalisust tõstab ka see, et internetioksjoni puhul on pakku-
jatel väga keeruline omavahelisi kokkuleppeid sõlmida ja nen-
de täitmist jälgida, sest osalejad selguvad alles oksjoni jooksul. 
Kõik pakkujad peavad end identifitseerima ID-kaardiga või läbi 
pangalingi, mis tagab ka turvalisuse. 

maaturg on abiks maaomanikule
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21. jaanuaril toimusTransiidikeskuse AS Muuga konteiner-
terminali territooriumil Muuga-Kaluuga konteinerrongilii-
ni pidulik avamine.
Avamisel viibisid Bank of Tokyo-Mitsubishi Euraasia juhtkon-
na esindajad Yuki Inanaga ja Shoji Yamaguchi, Mitsubishi Mo-
tors RUS peadirektor Yukio Matsumoto, Mitsubishi logistikae-
ttevõtte peadirektor Susumu Arimoto ning Kaluuga (Citröeni, 

Peugeoti ja Mitsubishi) koostetehase juht hr Hiroshi Matsuba-
ra. Eesti poolt võtsid pidulikust sündmusest lisaks Transiidikes-
kuse esindajatele osa MTF Logistics, Eesti Raudtee, EVR Cargo 
ja Tallinna Sadama esindajad ning Venemaa poolt ettevõtte LO-
GOPER peadirektor Juri Lopussov.
Arvukad külalised ja ajakirjanikud tutvusid projektiga ja külas-
tasid Transiidikeskuse terminale.

2. veebruar 
TARTU RAHULEPINGU AASTAPÄEV
Tartu rahulepinguga tunnustas Nõukogude Venemaa 
tingimusteta Eesti Vabariigi iseseisvust, määrati kind-
laks Eesti-Vene riigipiir ja kooskõlastati vastastikused 
julgeolekutagatised. Järgnevalt tunnustasid Eesti Vaba-
riiki de jure paljud riigid.

Küünlapäev
Küünlamaarja ehk pudrupäev. Sellest päevast algas rahva-
kalendris ajaarvamine ning talve süda arvati lõhki läinud 
olevat. Küünlapäeval alustati sulaste ja teenijate otsin-
guid ning töölepete sõlmimisi. Algas kangaste kudumine. 
Küünlapäeva sula toob kaasa suvise põua. Traditsiooni-
liselt naiste püha, kus mehed kodused tööd teevad ning 
naistele ‘küünlapuna’ ehk viinaga tembitud punast mahla 
joogiks segavad. Söögiks rohkelt putru ning rasvast seali-
ha - olgu siis seakooti või küljeliha.

Rahvusvaheline märgalade päev
Vett võib leida kogu Maalt ja seda vajavad oma elutegevu-
seks kõik teadaolevad elusorganismid. Vesi katab ligikau-
du 70% Maa pinnast ja ainult 4,04% sellest mooodustab 
eluks vajalik magevesi 

4. veebruar 
Maailma vähihaigete päev
Päeva eesmärgiks on rõhutada vähi ennetustööd ja vä-
hihaigete ravi. Päeva eestvedajaks on Rahvusvaheline 
Vähivastane Ühendus (UICC) ning vähihaigete päev on 
korraldatud alates 2006. aastast. 40% vähist saab ennetada 
tervislikest eluviisidest kinni pidades 

9. veebruar 
Hambaarstide päev 
Luuvalupäev
Luuvalupäeval tuleks hoiduda töötegemisest ja muul viisil 
luude koormamisest, et luud-kondid aasta läbi ei valu-
taks. Ja kui nad just sel päeval juhtuvad haiget tegema, en-
nustab see luuvalude jätkumist terveks aastaks. Apollonia 
järgi tuntud tänapäeval ka kui hambaarstide kaitsepühaku 
päev

11. veebruar 
Euroopa 112-päev – hädaabinumbri päev
Ulasepäev 
Koduloomade kaitsepühaku Püha Blasiuse (eesti k. Ula-
se) päev. Hukkamisel palunud Blasius jumalat, et kes kae-
lahädades vaeveldes tema nime ütlevat, sel võetagu hai-

muugal avati muuga-Kaluuga konteinerrongi liin

VeeBruari PÜhad Ja tähtPäeVad 

Lisaks aitame müügilepingute koostamisel ja tehingute nõus-
tamisel, et oleksid tagatud sõlmitavate kokkulepete täitmised 
ja hajutatud maaomanike ning ostjate riskid, mis kaasnevad 
tehingutega. Pakume abi kuni notaris tehingu lõpuleviimiseni 
välja.
Oluline on ka see, et portaalist on võimalik leida maksimaalne 
informatsioon müüdava kinnistu või kasvava metsa kohta. See-
ga esmase nägemuse müükiminevast kinnistust saab kujundada 
ilma loodusesse minekuta.
Maaturg.ee-s saab oma metsa- ja põllukinnistut või kasvavat 
metsa müüa iga maaomanik. Vajalik on metsakinnistul metsa-
kava olemasolu ja kasvava metsa müügi puhul kehtiv metsatea-
tis. Portaali kasutajatele ei ole määratud liikmemaksu ega muid 
püsitasusid. Kui kinnistu koosneb metsamaast ja põllumaast, 
siis parima hinna saamiseks on enamjaolt kasulik müüa mets 
ja põld eraldi, sest huvilised võivad olla erinevad. Seda on või-
malik meie portaali kaudu teha ja ostjate leidmisel pakume abi 
kinnistu jagamise korraldamisel.
Kui maaomanikule on tehtud metsa- või põlluostjalt pakku-

mine kinnistu ostuks, siis oleme andnud soovitusi korraldada 
müük ikkagi läbi oksjoni, mis annab kinnituse ja veendumuse, 
kas pakutav hind on hetkel turu parim hind.
Teate oksjonite toimumise kohta saavad kõik portaali andme-
baasis olevad ostukliendid iganädalaselt infokirja näol. 
Maaturg.ee on loodud koostöös haamer.net keskkonna ja mees-
konnaga, kellel on tänaseks juba peaaegu viis aastat interneti-
oksjonite korraldamise kogemusi. Maaturg.ee põhineb haamer.
net-i välja töötatud tarkvaral, mida täna kasutavad varade reali-
seerimiseks mitmed kohtutäiturid ja pankrotihaldurid, samuti 
Eesti Kaitsevägi.
Oksjoni portaali leiab aadressilt www.maaturg.ee
Edukaid ning turvalisi metsa- ja põllutehinguid! Lisainfo saa-
miseks võtke meiega julgesti ühendust.

Mirko Metsaoru
arendusjuht
53443610
mirko@maaturg.ee



MaarDu KrOOnIKa MaarDu KrOOnIKa

21

vajalIK teave
gus küljest - Jumal lubanud tema tahtmist täita. Loomade 
ning ligimiste hoidmise, ravimise ja headtegemiste päev. 
Venelastel, isuritel, vadjalastel ja setudel oli ulasepäev leh-
mapüha ja naistepidu (baabapraasnik), kus ohtralt söödi-
joodi ning külakorda käidi

12. veebruar 
Vastlapäev
Noorkuu teisipäev seitse nädalat enne lihavõtteid. Vast-
lapäev lõpetas jõuludega alanud talvise lõbustusaja ja 
alustas suurt paastu (kestab lihavõttepühadeni). Peale 
seajalgade, soolaubade ja hernesupi on vastlapäeva eritoit 
vastlakuklid

14. veebruar 
Valentinipäev ehk sõbrapäev 
Sõbrapäev oli algselt pühendatud armastusele ja kalli-
male, kuid selle tähendus on laienenud ning sellel päeval 
peetakse meeles lähedasi inimesi. Tavapärane on väikeste 
kingituste tegemine või valentinipäevakaartide saatmine. 
Eestisse jõudis sõbrapäev 1980-ndate lõpus

20. veebruar
Maailma sotsiaalse õigluse päev
Sotsiaalse õigluse päevaga juhitakse tähelepanu vajadu-
selke tagada võrdsed õigused kõigile inimestele, sõltuma-
ta nende soolistest, vanuselistest, rassilistest, etnilistest, 
religioossetest ja kultuurilistest erinevustest

21. veebruar 
Rahvusvaheline emakeelepäev 
Rahvusvaheline emakeelepäev
Tähistatakse ÜRO algatusel alates 2000. aastast eesmärgi-
ga soodustada lingvistilist mitmekesisust ja mitmekeelset 
haridust ning tõsta inimeste teadlikkust keele- ja kultuu-
ritraditsioonidest

22. veebruar 
Üleeuroopaline kuriteoohvrite toetamise päev 
Eestis tähistatakse kuriteoohvrite päeva alates 1995. aas-
tast, päeva, mida hakati Euroopas tähistama 1980-nda-
tel aastatel. Päeva eesmärk on juhtida tähelepanu kuri-
teoohvritele ning ühiskonna kohustustele ja vastutusele

Madisepäev
Apostel Mattiase järgi, kes valiti Jeesust reetnud Juudas 
Iskarioti asemele. Rahvakalendris loodi madisepäeval pu-
tukatele ja maamardikatele elu sisse ning kui sel päeval 
lund sajab, tuleb suvel palju parmusid. Ohtlikuks peeti 
nõela ja üldse terava eseme kasutamist, sest siis oli karta 
suvel sagedast ussidega kohtumist. Samuti ei tohtinud sel 
päeval kapsaid, ube ega herneid keeta - need minevat kas-
vuajal ussitama

24. VEEBRUAR – EESTI ISESEISVUSPÄEV
24. veebruaril 1918 kuulutas Eestimaa Päästekomitee 
välja iseseisva riigi. 
Eesti saavutas oma sõltumatuse 
pärast Esimest maailmasõda ja sel-
lele järgnenud Vabadussõda (1918-
1920). Vastavalt Molotov-Ribbent-
ropi paktile ja selle salaprotokollile, 
mis allkirjastati 23. augustil 1939. 
aastal, okupeeris ja annekteeris 
Nõukogude Liit 1940. aastal Eesti Vabariigi.
16. novembril 1988 võttis Eesti vastu suveräänsus-
deklaratsiooni, millega kinnitati Eesti omariiklust ning 
vabariigi seaduste ülimuslikkust NSVL seaduste ees. 
Ametlikult kuulutati iseseisvus, mis taastas sõjaeelse 
Eesti Vabariigi riikliku staatuse, välja 20. augustil 1991. 
aastal. Nõukogude Liit tunnustas Eesti iseseisvust 6. 
septembril 1991. 1994. aasta 31. augustiks olid lahku-
nud viimased nõukogude armee väeosad. Esimeseks 
riigiks, kes Eestit diplomaatiliselt tunnustas, oli Island. 

MAARDU VIKTORIIN - 2013
I VOOR

1. küsimus: Missugune saar seostub Aphrodite nimega?
2. küsimus: Kuidas nimetatakse alumiiniumi ja nikli sulamit?
3. küsimus: Koht, mis andis nime Maardu linnale? 

VASTUSTE VORMISTAMISE NÄIDE: Viktoriin, esimene voor. Nr 1 – läige,  nr 2 – bariton, nr 3 – asteroid 

Vastuseid ootame hiljemalt 28. veebruariks 2013.  
E-mail: maardu.infokeskus@gmail.com

Head nuputamist!
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60-aastased
KARACHAROVA LIDIA
KIVIKA  LJUBOV
LOKK  LJUDMILLA
GIRENKO  VALENTYN
BOYTSOVA TATIANA
ALLIK  HELE
GARJAJEVA TATJANA
KAURIT  EHA
LÄLL  ARNE
KARPOWA ANNA
ORLOVA  TAMARA
DIDKOVSKAJA VALENTINA
SOKOLOV IVAN
SELIVERSTOV PAVEL
ROSTOVTSEV VIKTOR
PAHHAREVA VEERA
ANDREJEVA AMINA
KAPRANOVA GALINA
KALJU  GALINA
TŠAIKOVSKAJA GALINA
STARODUB GALINA
KOHAN  LJUBOV
KOTŠETOVA NATALJA
BARINOV YURY
MASLOVA LJUDMILLA

65-aastased
GROM  NIKOLAI
ORLOVA  IRINA
SEKAMOV ABBJAS
KOTŠETOVA NADEŽDA
ZINKEVICHENE GALINA
ANDILEVKO PJOTR
IVANOVA  LIUDMILA
DUDANOVA LJUDMILLA
KOZLOV  JEVGENI
JELISEIKIN VIKTOR
RÜÜTEL  RAIVO
ŠARAPOV GENNADI

BELJAKOVA GALINA
PEREPETŠKO GALINA
LOGINOVA VEERA
SHCHERBATYUK MIKHAIL
FIRSOVA  VALENTINA
PUKHOVA LIUDMILA
CHENTEMIROV IAKOV
VILIKOV  VIKTOR
LEONOVA LIDIA

70-aastased
ANTONOVA TATJANA
MOSKALJOVA MARIA
BUBNOVA GALINA

75-aastased
ODINETS  VIKTOR
VERENITŠ IVAN
PODKOLODNÕI NIKOLAI
AREFJEVA RAISSA
ZHURAVLEV ANATOLY
ERIK  AUGUST
KULL  ESI
BULGARI  MARIYA
KUMM  LEMBIT
LAGUN  ZOJA
BALABNJOV ANATOLI
SMIRNOVA VALENTINA
GUTÕRTŠIK NIINA

80-aastased
POBEDINSKAJA ANTONINA
BUKIN  IVAN
MEEN  PAUL

SKOROBOGATOVA LIDIA
SÕMER  HILDA
EFREMOVA ANTONINA
MARKOV  ALEKSEI

81-aastased ja vanemad
UUSMEES  META-PAULINE
SKIDANCHUK TATIANA
ŽARIKOVA  ANNA
BAIKOVA  JEKATERINA
NOVIKOVA  TATJANA
SOOTAMM  OLGA
PROTIUC  NICOLAI
GAVRYSH  MARIYA
ORMAN  NELLI
VARM  VENERANDA
BÕSTROVA  KLAVDIA
KOSJAKINA ANTONINA
PLODENKO  MARIA
ÕISPUU  VIRVE
TÕNISSON  VIRVE
VAHERSALU LAINE
FILIPPOVITŠ JEVGENI
SMAGINA  VALENTINA
LYASNIKOVA ELIZAVETA
MIKHAYLOVA KLAVDIA
LUKAS  JÜRI
BRISH  CLAUDIA
TAMM  HILJA
BORODULINA DILIA
VASILIEVA  ANTONINA
SARAP  LEINART
SHCHIGORETS MIKHAIL
PANKOV  NIKOLAY
MILVI-ELLEN LUUS
MARIA  PETROVA
ZINAIDA  MALOVA
HUGO  KRUUS
ALBERT  KESKÜLL
Elanike registripidaja  Tatjana Gordejeva

JUUBILARID JAANUARIS 2013

Õnnitleme!
Поздравляем!



reKlaaM/KuulutuseD

Muuga sadamas tegutsev 
Transiidikeskuse AS 

võtab tööle 
konteinerite troppija 
(väljaõpe kohapeal). 

Töövõtuleping, 
tasu 6.50/tund. 

Kontakt: Maardu, 
Koorma 17, 

personaliosakond.
 Tel 63 19 193 või 

50 11 364.Vahetan 2-e toalise korteri 
3-e või 4-ja toalise vastu.

Võib olla ilma remondita ja
 võlgnevusega. 

Kõik pakkumised on ootatud. 
 tel. 56698888    tel. 56507740

Korstnapühkija - pottsepp. 
Küttekehade remont.

info@potipoiss.ee; 58072581

Austatud pensionärid!
21 veebruaaril kell 14.00. 

toimub maardu rahvmajas  (Karjääri, 4) 
    Puhkeõhtu. 

Võtke osa, ootame teid!
maardu linnavalitsus.

info: Valentina Kuznetsova
tel. 60 60 873

kinnisvara tagatisel

Laen kinnisvara tagatisel:
Laenusumma alates 1 400 €
Kuumakse alates 27 €
Refinantseerimine 0 €

Tutvuge tingimustega ja vajadusel konsulteerige spetsialistiga! Näide: 10 000€ - 5 aastaks - keskmine kulukuse määr -15.8%



linna ajalehe kontaktandmed
Maardu panoraam 
toimetuse aadress: Keemikute tn. 26-2, 74116, Maardu
telefon: 600 55 10

e-post: maardu.infokeskus@gmail.com
reklaam ja erakuulutused: maardureklaam@gmail.com
peatoimetaja: sergei petinov 
www.maardu.ee

fOtOnaeratus


